
JARNÍ ÚKLID
V ZAHRADĚ  

NOVINKY V NABÍDCE

  

AKČNÍ NABÍDKA
DUBEN - KVĚTEN

01.04.2025 do 31.05.2025

         2/2025



DODATEČNÝ DÁREK
PŘI NÁKUPU VYBRANÝCH PRODUKTŮ

 

  
   
   

 

 

   

  

    
     
     

  
 

 
    
     
     

 
  
  
  

str. 13-14

při nákupu ve fakturační hodnotě bez DPH
+ 19.000 Kč - vysavač na okna za 1 Kč.
+ 39.000 Kč - stavební vysavač za 1 Kč.
+ 58.000 Kč - vysokotlaký čistič za 1 Kč.

str. 15

při objednání regálu nebo nákupu jakýchkoli 
produktů ve fakturační hodnotě bez DPH:
+ za min. 32.000 Kč - fukar na listí
+ akumulátor + nabíječka za 1 Kč.

     

str. 17-20

při nákupu ve fakturační hodnotě bez DPH:
+ za min. 19.000 Kč - vysokotlaký čistič za 1 Kč.

   

str. 29

při nákupu ve fakturační hodnotě bez DPH:
+ za min. 7.600 Kč - pracovní lampa za 1 Kč.

     
 
   

str. 37

při nákupu ve fakturační hodnotě bez DPH:
+ 3.300 Kč - čelová svítilna za 1 Kč.

22

 
  

při nákupu brusných kotoučů ve fakturační hodnotě:
+ za min. 3.900 Kč - kufr na nářadí za 1 Kč.

S051998892

S-97170
S055397905

S-97702

S-97381

S-97391

S055397901

S-76611

S-78442

 
  
 
   

S052497807

str. 30

při nákupu brusných kotoučů ve fakturační hodnotě bez DPH:
+ za min. 2.400 Kč - chrániče sluchu za 1 Kč.

S052497803



3

 Máte zájem o atraktivní prezentaci zahradního 
sortimentu ve Vaší prodejně?
Kontaktujte nás a projednáme dodání regálových 
jednotek.



4

 HADICE ZAHRADNÍ

4

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

SADA 1 - Hadice zahradní STR

29 543 Kč 24 352 Kč

Index Popis Množství Katalogová 
cena

Akční cena Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

S102081215 2 160 Kč

S102081220 2 880 Kč

S102081230 2 880 Kč

S102081250 5 607 Kč

S102083420 4 744 Kč

S102083430 5 340 Kč

S102083450

 198 Kč   

264 Kč  

396 Kč  

660 Kč  

489 Kč

733 Kč

 1 222 Kč 5 932 Kč

1 782 Kč 

2 376 Kč 

2 376 Kč

 4 620 Kč 

3 912 Kč 

4 398 Kč 

4 888 Kč

SADA 2 - Hadice zahradní EXP

38 455 Kč 33 634 Kč

Index Popis Množství Katalogová 
cena Akční cena

Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

S102061220

S102061230

S102061250

S102063420

S102063430

S102063450

   

398 Kč

597 Kč

994 Kč 

590 Kč 

885 Kč

1 475 Kč

 

 

 

5 784 Kč 

7 240 Kč

8 442 Kč

5 728 Kč 

6 438 Kč 

7 156 Kč

 

 

 

 

4 776 Kč  

5 970 Kč  

6 958 Kč  

4 720 Kč  

5 310 Kč  

5 900 Kč

sleva na sadu*

18%

Hadice zahradní 1/2" 15m

Hadice zahradní 1/2" 20m

Hadice zahradní 1/2" 30m

Hadice zahradní 1/2" 50m

Hadice zahradní 3/4" 20m

Hadice zahradní 3/4" 30m

Hadice zahradní 3/4" 50m

9 ks

9 ks

6 ks

7 ks

8 ks

6 ks

4 ks

240 Kč

  320 Kč 

480 Kč 

801 Kč

  593 Kč

  890 Kč

1 483 Kč

Hadice zahradní 1/2" 20m

Hadice zahradní 1/2" 30m

Hadice zahradní 1/2" 50m

Hadice zahradní 3/4" 20m

Hadice zahradní 3/4" 30m

Hadice zahradní 3/4" 50m

12 ks

10 ks

7 ks

8 ks

6 ks

4 ks

   

 

482 Kč 

724 Kč

1 206 Kč

  716 Kč 

1 073 Kč 

1 789 Kč

Hodnota sady:

Hodnota sady:

sleva na sadu*

18%



5

SADA 4 - Vozík na hadici

Hodnota sady: 19 758 Kč 16 284 Kč

SADA 3 - Automatické hadicové navijáky

Hodnota sady: 19 635 Kč 16 191 Kč

HADICOVÉ NAVIJÁKY A VOZÍKY

Index Popis Množství Katalogová 
cena

Akční cena Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

S101610230 2 783 Kč 8 349 Kč

S101610233

Automatický naviják 25m EXP 

Automatický naviják 35m EXP

3 ks 

3 ks 3 762 Kč

2 295 Kč 

3 102 Kč 11 286 Kč

  6 885 Kč 

9 306 Kč

sleva*

18%

Index Popis Množství Katalogová 
cena

Akční cena Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

S101610215 1 460 Kč

S101610218

Vozík na hadici 60m EXP

Vozík kovový na hadici  60m EXP

6 ks 

6 ks 1 833 Kč

1 203 Kč

 1 511 Kč

8 760 Kč

10 998 Kč

7 218 Kč

 9 066 Kč

sleva*

18%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



6

TLAKOVÉ POSTŘIKOVAČE

6

SADA 1 - Tlakový
postřikovač EXP

Hodnota sady: 7 857 Kč 6 471 Kč

Index Popis Množství Katalogová 
cena

Akční cena Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

S103210206 250 Kč 1 500 Kč

S103210209 269 Kč 1 614 Kč

S103210215 759 Kč 2 277 Kč

S103210218

Tlakový postřikoavč 
ruční 1,5l EXP
Tlakový postřikoavč
ruční 2l EXP
Tlakový postřikoavč
5l EXP
Tlakový postřikoavč
8l EXP

6 ks 

6 ks 

3 ks 

3 ks 822 Kč

206 Kč 

221 Kč 

625 Kč 

678 Kč 2 466 Kč

1 236 Kč 

1 326 Kč  

1 875 Kč  

2 034 Kč

sleva*

18%

SADA 2 - Tlakový 
postřikovač STR

Hodnota sady: 4 984 Kč 4 102 Kč

Index Popis Množství Katalogová 
cena Akční cena Katalogová 

hodnota
Akční

hodnota

S103210406 113 Kč 1 130 Kč

S103210409 122 Kč 1 220 Kč

S103210415 416 Kč 1 248 Kč

S103210418

Tlakový postřikoavč 
ruční 1,5l STR
Tlakový postřikoavč 
ruční 2l STR
Tlakový postřikoavč 
5l STR
Tlakový postřikoavč  
8l STR

10 ks 

10 ks 

3 ks 

3 ks 462 Kč

93 Kč 

100 Kč  

343 Kč 

381 Kč 1 386 Kč

 

 

930 Kč 

1 000 Kč 

1 029 Kč

1 143 Kč

sleva*

18%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



7

 

Technologie vidění
Technologie vidění nejen přesně rozpoznává více než 
30 různých typů objektů, ale také umožňuje přesné 
plánovánítrasy sečení, což minimalizuje množství 
neposekané trávy kolem překážek. To umožňuje 
robotické sekačceposkytovat rovnoměrnější a
přesnější sekání v oblastech, které vyžadují přesné 
manévrování.

Automatické vyhýbání se překážkám
Díky SmartVision dokáže robotická sekačka přesně 
odhadnout velikost překážek a zvolit nejefektivnější 
úhybnou trasu. To umožňuje stroji plynule manévrovat 
kolem objektů různých velikostí, což poskytuje čistší a 
přesnější řez kolemjakékoli překážky a minimalizuje 
riziko poškození.

TECHNOLOGIE 
VIDĚNÍ

3D ZOBRAZENÍ SE 
STEREOSKOPICKOU 

KAMEROU

VIZUÁLNÍ MAPOVÁNÍ A 
LOKALIZACE V REÁLNÉM 

ČASE

PODPORA
DALŠÍCH

ZÓN

STUPEŇ
OCHRANY

MAXIMÁLNÍ 
SKLON

3D ZOBRAZENÍ SE 
STEREOSKOPICKOU 

KAMEROU

 DEŠŤOVÝ
SENZOR

1 ROZVRH+ 
AUTOMATICKÝ 

PLÁN

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

◾ VSLAM - Vizuální mapování a  
       lokalizace v reálném čase

◾ 3D zobrazení se stereoskopickou
       kamerou

◾ správa oddělených zón

◾ harmonogram práce: 1 plán +
      Auto plán

◾ digitální displej

 

 
 
 
 

 

 

 
  
 
 

 

◾ funkce ovládání pomocí aplikace

 Wi-Fi 2,4G+ Bluetooth 4.0

◾ automatický návrat na základnu

◾ nastavení výšky sečení

◾ ochrana PIN kódem

◾ pokročilé senzory zajišťující
      bezpečnost a efektivitu práce
◾ senzor náklonu/zdvihu/
      převrácení

 
 
 
 
 
 
 

◾ senzor nárazu

◾ záchranná brzda

◾ max. sklon: 22° / 42%

◾ hmotnost: 8 kg

◾ hladina akustického výkonu: 55 dB (A)

◾ stupeň krytí: IPX
◾ rozměry: 605 x 370 x 235 mm

37 472 Kč
Akční cena

cena katalogová: 45 455 Kč

7

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat.

S052398708

ROBOTICKÁ SEKAČKA
RMP800 SmartVision
NOVINKA

Robotická sekačka RMP800 SmartVision Stalco Perfect je moderní 
zařízení pro automatickou péči o trávník, určené pro přesné a efektivní 
sekání ploch až do 800 m2. Díky pokročilé technologii VSLAM 
umožňuje vizuální mapování a lokalizaci v reálném čase, což vám 
umožní přesně se pohybovat po terénu bez potřeby ohraničujících 
vodičů.

3D zobrazení se stereoskopickou kamerou
SmartVision přesně analyzuje vaše okolí, což vám umožní plynule 
manévrovat kolem překážek. Pomocí našich jedinečných algoritmů 
hlubokého učení systém neustále zlepšuje svou schopnost porozumět 
zahradní krajině shromažďováním a analýzou dat v reálném čase.
Toto neustálé učení umožňuje robotické sekačce stále
přesněji se přizpůsobovat měnícím se podmínkám, což
zaručuje spolehlivost a výkon sečení.



8

Robotická sekačka 
RMP950

 
 
 

 
 
 
 
 

◾tichá práce
◾dešťový senzor
◾funkce ovládání aplikace: Wi-Fi 2,4G, Bluetooth 4.0
◾automatický návrat na základnu
◾nastavení výšky sečení
◾lze nastavit čtyři výchozí bodyh
◾ochrana PIN kódem
◾pokročilé senzory pro bezpečnost a efektivitu
   Dodávané příslušenství:
   nabíjecí stanice, nabíječka, vodící drát 130 m, kolíky pro
   montáž nabíjecí stanice 6 ks, upevňovací kolík pro vodící
   drát 180 ks, sada řezných nožů 3+6 ks s montážními
   šrouby, distanční proužek pro určení vzdálenost   

24 066 Kč
Akční cena

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398702 do 900 m2 28 411 Kč 24 066 Kč

Robotická sekačka 
RMP650

 
 
 

 
 
 
 
 

◾tichá práce
◾dešťový senzor
◾funkce ovládání aplikace: Wi-Fi 2,4G, Bluetooth 4.0
◾automatický návrat na základnu
◾nastavení výšky sečení
◾lze nastavit čtyři výchozí body
◾ochrana PIN kódem
◾pokročilé senzory pro bezpečnost a efektivitu
   Dodávané příslušenství:
   nabíjecí stanice, nabíječka, vodící drát 130 m, kolíky pro   
   montáž nabíjecí stanice 6 ks, upevňovací kolík pro vodící  
   drát 180 ks, sada řezných nožů 3+6 ks s montážními  
   šrouby, distanční proužek pro určení vzdálenost

17 457 Kč
Akční cena

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398700 do 600 m2 21 691 Kč 17 457 Kč

Robotická sekačka 
RMP300

 
 
 
 
 
 
 

tichá práce
dešťový senzor
automatický návrat na základnu
nastavení výšky sečení
ochrana PIN kódem
rychlé nabíjení
pokročilé senzory pro bezpečnost a efektivitu
Dodávané příslušenství:
nabíjecí stanice, nabíječka, vodící drát 100 m, kolíky pro 
montáž nabíjecí stanice 6 ks, upevňovací kolík pro vodící 
drát 130 ks, sada řezných nožů 3+6 ks s montážními 
šrouby, distanční proužek pro určení vzdálenost

11 090 Kč
Akční cena

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398699 do 300 m2 15 045 Kč 11 090 Kč

ROBOTICKÉ SEKAČKY

Cena ostateczna dla Klienta, nie podlega dalszemu rabatowaniu.

č č
č

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat.

◾
◾
◾
◾
◾
◾
◾



9

 
 
 

 
 
 
 
 

 

◾tichá práce
◾dešťový senzor
◾funkce ovládání pomocí aplikace

 WiFi 2,4G + Bluetooth 4.0
◾automatický návrat na základnu
◾nastavení výšky sečení
◾lze nastavit čtyři výchozí body
◾ochrana PIN kódem
◾pokročilé senzory pro bezpečnost a efektivitu
◾dva pracovní plány

Dodávané příslušenství:
   nabíjecí stanice, nabíječka, vodící drát 250 m, kolíky pro  
   montáž nabíjecí stanice 6 ks, upevňovací kolík, pro vodící  
   drát 320 ks, sada řezných nožů 3+6 ks s montážními  
   šrouby, distanční proužek pro určení vzdálenosti

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398706 do 2000 m2 39 020 Kč 32 493 Kč

Robotická sekačka 
RMP2000US

32 493 Kč
Akční cena

Robotická sekačka 
RMP1300US

27 677 Kč
Akční cena

 
 
 

 
 
 
 
 

 

◾tichá práce
◾dešťový senzor
◾funkce ovládání pomocí aplikace

WiFi 2,4G + Bluetooth 4.0
◾automatický návrat na základnu
◾nastavení výšky sečení
◾lze nastavit čtyři výchozí body
◾ochrana PIN kódem
◾pokročilé senzory pro bezpečnost a efektivitu
◾dva pracovní plány

Dodávané příslušenství:
    nabíjecí stanice, nabíječka, vodící drát 200 m
    kolíky pro montáž nabíjecí stanice 6 ks, upevňovací kolík  
    pro vodící drát 250 ks, sada řezných nožů 3+6 ks s  
    montážními šrouby, distanční proužek pro určení 
    vzdálenosti

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398704 do 1300 m2 32 585 Kč 27 677 Kč

9

37 472 Kč
Akční cena

 

 
 
 
 
 
 

 
 

◾VSLAM - vizuální mapování a lokalizace v
reálném čase

◾3D zobrazení se stereoskopickou kamerou
◾správa oddělených zón
◾harmonogram práce: 1 plán + Auto plán
◾digitální displej
◾dešťový senzor
◾funkce ovládání pomocí aplikace

Wi-Fi 2,4G+Bluetooth 4.0
◾automatický návrat na základnu
◾nastavení výšky sečení

Dodávané příslušenství:
   nabíjecí stanice, 12x upevňovací kolíky, 6x řezné nože,
   6x montážní šrouby, 2x magnetické značky, 10m   
   magnetické pásky, 20x montážní kolík, 4x konektor s       
   magnetickým proužkem

Index Plocha 
sečení

Katalogová 
cena

Akční
cena

S052398708 do 800 m2 45 455 Kč 37 472 Kč

Robotická sekačka 
RMP800 
Smart Vision
NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat.



10

AKUMULÁTOR ZA 1 Kč
PŘI ZAKOUPENÍ SADY

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat.

Popis Množství
Katalogová

cena
Wartość w cenach

katalogowych netto Akční cena Akční hodnota 
sady

1 6 699 Kč 6 699 Kč 6 584 Kč 6 584 Kč

1 1 141 Kč 1 141 Kč 1 121 Kč 1 121 Kč

Sekačka LMS40-38BL body
40V S-VOLT STALCO S-97712

Nabíječka dvojitá 4A 105W
BCS20-2X 20V S-VOLT STALCO S-97392

 Akumulátor Li-Ion 4Ah
BLS20-4AH 20V S-VOLT STALCO S-97383 2 1 951 Kč 3 902 Kč 1,00 Kč 2,00 Kč

Hodnota sady: 11 742 Kč 7 707 Kč

Akční cena sady

7 707 Kč
LMS40-38BL

Popis Množství
Katalogová 

cena
Wartość w cenach

katalogowych netto

1 11 615 Kč 11 615 Kč

1 1 141 Kč 1 141 Kč
 

 

Sekačka LMS40-46BL body
40V S-VOLT STALCO S-97716
Nabíječka dvojitá 4A 105W
BCS20-2X 20V S-VOLT STALCO S-97392 
Akumulátor Li-Ion 8Ah BLS20-8AHP 
20VS-VOLT STALCO S-97387 2 3 192 Kč 6 384 Kč

Akční cena

11 416 Kč

  1 121 Kč

1,00 Kč

Akční hodnota

11 416 Kč

1 121 Kč

2,00 Kč

Hodnota sady: 19 140 Kč 12 539 Kč

Akční cena sady

12 539 Kč
LMS40-46BL

Popis íMnožstv
Katalogová

cena
Wartość w cenach

katalogowych netto

1 16 464 Kč 16 464 Kč

1 1 141 Kč 1 141 Kč

Sekačka s pojezdem LMS40-51BLSP 
body 40V S-VOLT STALCO S-97718
Nabíječka dvojitá 4A 105W
BCS20-2X 20V S-VOLT STALCO S-97392 
Akumulátor Li-Ion 8Ah BLS20-8AHP 20V
S-VOLT STALCO S-97387 2 3 192 Kč 6 384 Kč

16 181 Kč

1 121 Kč 

1,00 Kč

16 181 Kč

1 121 Kč 

2,00 Kč

Hodnota sady: 23 989 Kč 17 304 Kč

Akční cena sady

17 304 Kč
LMS40-51BLSP

10

Akční cena Akční hodnota



11

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAHRADNÍ 
ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Akční cena od

   54 Kč

 

 
 

◾vyrobená z vysoce
kvalitního nylonu odolného 
proti roztržení

◾vyztužení jádra XTR CORE
◾balení: blistr

Žací struna čtvercová 
Square XTR Core

sleva*
18%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053998044 2,4mm x15m
S053998045 2,7mm x 15m
S053998046 3,0mm x 15m
S053998054 2,4mm x 90m
S053998055 2,7mm x 70m
S053998056 3,0mm x 60m

  66 Kč
  76 Kč 

98 Kč 
360 Kč 
356 Kč 
369 Kč

  54 Kč
  63 Kč 

81 Kč 
297 Kč 
293 Kč 
305 Kč

Akční cena od

         50 Kč

 

 
 

◾vyrobená z vysoce
kvalitního nylonu odolného 
proti roztržení

◾vyztužení jádra XTR CORE
◾balení: blistr

 Žací struna kulatá
Round XTR

sleva*
16%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053998024 2,4mm x15m
S053998025 2,7mm x 15m
S053998026 3,0mm x 15m
S053998034 2,4mm x 90m
S053998035 2,7mm x 70m
S053998036 3,0mm x 60m

  60 Kč
  70 Kč 

80 Kč 
327 Kč 
327 Kč 
337 Kč

50 Kč 
57 Kč 
66 Kč 

269 Kč
 269 Kč 
278 Kč

Akční cena od

18 Kč

 

 

◾vyrobená z vysoce  
   kvalitního nylonu  
   odolného proti roztržení
◾balení: blistr

 
Žací struna hvězda 
Star

sleva*
18%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997041 1,3mm x15m 22 Kč 18 Kč
S053997042 1,6mm x 15m 23 Kč 19 Kč
S053997043 2,0mm x 15m 25 Kč 21 Kč
S053997044 2,4mm x 15m 28 Kč 23 Kč
S053997045 2,7mm x 15m 34 Kč 28 Kč
S053997046 3,0mm x 15m 36 Kč 30 Kč
S053997054 2,4mm x 90m 268 Kč 221 Kč
S053997055 2,7mm x 70m 268 Kč 221 Kč
S053997056 3,0mm x 60m 276 Kč 228 Kč

Akční cena od

61 Kč

 

 

 

 

◾vyrobená z vysoce
kvalitního nylonu 
odolného proti
roztržení

◾tvar struny:
čtvercový kroucený

◾balení: blistr

 Žací struna čtvercová
Square Twist

sleva*
18%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053998004 2,4mm x15m 74 Kč
S053998005 2,7mm x 15m 87 Kč
S053998006 3,0mm x 15m 102 Kč
S053998014 2,4mm x 90m 344 Kč
S053998015 2,7mm x 70m 344 Kč
S053998016 3,0mm x 60m 355 Kč

61 Kč
72 Kč 
84 Kč 

284 Kč 
284 Kč 
293 Kč

 

 

◾vyrobená z vysoce  
   kvalitního nylonu  
   odolného proti roztržení
◾balení: blistr

Žací struna čtvercová 
Square

sleva*
17%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997021 1,3mm x15m 29 Kč 24 Kč
S053997022 1,6mm x 15m 34 Kč 28 Kč
S053997023 2,0mm x 15m 42 Kč 35 Kč
S053997024 2,4mm x 15m 56 Kč 46 Kč
S053997025 2,7mm x 15m 65 Kč 53 Kč
S053997026 3,0mm x 15m 84 Kč 69 Kč
S053997034 2,4mm x 90m 319 Kč 263 Kč
S053997035 2,7mm x 70m 319 Kč 263 Kč
S053997036 3,0mm x 56m 314 Kč 259 Kč

Akční cena od

24 Kč

 

 
 

◾vyrobená z vysoce  
   kvalitního nylonu  
   odolného proti roztržení
◾tvar struny: kulatý
◾balení: blistr

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997001 1,3mm x15m 28 Kč
S053997002 1,6mm x 15m 32 Kč
S053997003 2,0mm x 15m 39 Kč
S053997004 2,4mm x 15m 52 Kč
S053997005 2,7mm x 15m 59 Kč
S053997006 3,0mm x 15m 68 Kč
S053997014 2,4mm x 90m 289 Kč
S053997015 2,7mm x 70m 289 Kč
S053997016 3,0mm x 56m 286 Kč

 23 Kč 
26 Kč 
32 Kč 
43 Kč 
49 Kč

  56 Kč 
238 Kč 
238 Kč 
236 Kč

Žací struna  kulatá 
Round

sleva*
18%

Akční cena od

23 Kč

Nůž sekačky
na trávu

204 Kč
Akční cena

sleva*
9%

Index Info Kat. cena Akční cena

S053998113 LMP60-51BLSP, 
LMS40-51BLSP 372 Kč 340 Kč 

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997110 LMS40-38BL 223 Kč
S053997112 LMS40-46BL 327 Kč
S053997114  LMS34 120 Kč
S053997116  LMS40 154 Kč

204 Kč 
298 Kč
109 Kč 
141 Kč

Pilový 
řetěz

sleva*
 9%

Akční cena od

211 Kč

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997120 CAS20-13 231 Kč
S053997122 PCS20-20 301 Kč
S053997124 CAS20-25BL 504 Kč

211 Kč 
275 Kč 
459 Kč

Vodící lišta
pro pilu

sleva*
 9%

Akční cena od

204 Kč

Index Info Kat. cena Akční cena

S053997130 CAS20-13 223 Kč
S053997132 PCS20-20 447 Kč
S053997134 CAS20-25BL 464 Kč

204 Kč 
407 Kč 
423 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



12

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO
ROBOTICKÉ SEKAČKY

 
 

◾poskytuje dodatečnou ochranu robotické sekačce
◾průhledné víko

 
◾obvodový drát:

100 m

Obvodový drát

sleva*
18%

Zastřešení 
nabíjecí stanice

Index Do modelu Kat. cena Akční cena

S053998720 RMP650, RMP950
S053998725 RMP1300US, RMP2000US

3 004 Kč 
3 304 Kč

2 476 Kč 
2 724 Kč

sleva*
18%

 

 
 

◾nastavuje hranice pracovního prostoru vytvořením  
   virtuální bariéry, kterou robotická sekačka nepřekročí
◾snadná instalace
◾možnost libovolného tvaru

Index Do modelu Kat. cena
   S053998733 RMP800 SmartVison 1 670 Kč

1 377 Kč
Akční cena

sleva*
18%

 ◾umožňuje bezpečný průchod robotické  
   sekačky mezi pracovními oblastmi

Index Do modelu Kat. cena
  S053998732 RMP800 SmartVison 723 Kč

596 Kč
Akční cena

 
 
 

◾ lokalizace robotické sekačky v případě krádeže
◾pracuje nezávisle na robotické sekačce
◾snadná instalace

Modul GPS

Index Do modelu Kat. cena
 S053998731 RMP1300US, RMP2000US 4 134 Kč

3 408 Kč
Akční cena

sleva*
18%

sleva*
18%

 
 

◾oboustranné nože
◾snadná výměna čepele

Sada nožů

Index Info Kat. cena
S053998723 wszystkie modele 666 Kč

549 Kč
Akční cena

sleva*
18%

 ◾gelová armatura se používá k opravě nebo  
   prodloužení ohraničujícího drátu robotické sekačky

Konektor 
obvodového drátu

Index Info Kat. cena
S053998729 25 ks/bal. 1 045 Kč

862 Kč
Akční cena

sleva*
18%

Magnetické 
značky

NOVINKA

Magnetická 
páska

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

 
 

◾odolný vůči povětrnostním podmínkám
◾biologicky nerozložitelné

Kolíky pro 
obvodový drát

Index Info Kat. cena
S053998722 100 ks/bal. 868 Kč

7 16 Kč
Akční cena

sleva*
18%

Index Do modelu Cena
kat.

Akční 
cena

S053998719 RMP300
S053998721 RMP650, RMP950, RMP1300US
S053998727 RMP2000US

1 384 Kč 
1 618 Kč 
1 729 Kč

 1 141 Kč 

1 334 Kč
 1 425 Kč

Akční cena od

1 141 Kč

Akční cena od

2 476 Kč

 pro dokoupení v případě,
že  nestačí délka drátu dodávaná
se sekačkou nebo pro opravy

 pro dokoupení v případě,
že  nestačí počet dodávaný
se sekačkou nebo pro opravy



14

3 034 Kč
Akční cena

 
 
 

◾centrální nastavení výšky
◾indikátor plného sběrného koše na trávu
◾nastavení výšky rukojeti

Index Kat. cena
S055297691 3 459 Kč

sleva*
12%

 
 
 
 

◾centrální nastavení výšky
◾indikátor plného sběrného koše na trávu
◾funkce mulčování
◾nastavení výšky rukojeti

Index Kat. cena

S055297693 4 492 Kč

4 334 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Strunová sekačka 350W
LTS25

1 503 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 

◾nízká hmotnost
◾nastavení délky
◾nastavitelná hlava
◾hlava otočná o 90°
◾nastavitelná rukojeť

Index Kat. cena
S055297683 1 647 Kč

sleva*
 9%

 NOVINKY V ZAHRADĚ

13

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

Sekačka 1400W
LMS34

NOVINKA

Sekačka 1800W
LMS40

NOVINKA NOVINKA

* 
do

st
up

né
 o

d 
5.

5.
20

25

* 
do

st
up

né
 o

d 
5.

5.
20

25



14

Strunová sekačka 600W
LTS30

1 774 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 
 

◾nízká hmotnost
◾nastavení délky
◾nastavitelná hlava
◾hlava otočná o 90°
◾vodící kolo
◾nastavitelná rukojeť

Index Katalogová cena
S055297685 1 945 Kč

sleva*
 9%

 

1 445 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 

◾laserem řezané čepele
◾ochrana ruky
◾dvojitý spínač
◾otočná rukojeť
◾měkký úchop

Index Katalogová cena
S055297689 1 647 Kč

sleva*
12%

6 428 Kč
Akční cena

 
 
 

◾4v1 - vertikutace, provzdušňování, česání listí, zametání
◾centrální nastavení výšky
◾vyměnitelný válec

Index Katalogová cena
S055297681 7 047 Kč

sleva*

 9%

Nůžky na živý plot 
450W HTS40

 
 
 
 
 

◾otvor pro zavěšení
◾laserem řezané čepele
◾ochrana ruky
◾dvojitý spínač
◾měkký úchop

Index Katalogová cena
S055297687 1 891 Kč

1 659 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 
 
 
 

◾bezkartáčový motor
◾zpátečka
◾tichá práce
◾ochrana proti přetížení
◾snadná přeprava

Zahradní drtič
 2800W GSS45

Index Katalogová cena
S055297697 8 389 Kč

Vertikutátor 2v1 
1500W LSS2in1

4 355 Kč
Akční cena

 
 
 

◾2v1 - vertikutace, provzdušňování
◾vyměnitelný válec
◾centrální nastavení výšky

Index Katalogová cena
S055297695 4 774 Kč

sleva*
 9%

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Nůžky na živý plot
600W HTS55

7 652 Kč
Akční cena

NOVINKA
sleva*
9%

Vertikutátor 4v1
1600W LSS4in1

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



Index Popis Množství Katalogová 
cena 

Akční cena
Katalogová 

hodnota
 Akční

hodnota
bez DPH

S-64540  

S-64556  

S-64548  

S-64552  

S-64564  

S-64544  

S-64560  

S-64566  

S-64567  

S-97920  

S-98921  

S-97922  

S-97924  

S-97926  

S-97928  

S-97930  

S-97932  

S-97934  

S-97936  

S-98923  

S-98925  

S-98927  

S-98931  

S-97938  

S-97940  

S-97942  

S-97944  

S-98933  

S-98935  

S-97946  

S-98937

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

  

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ČISTIČ STŘECH A FASÁD MRC OUT  STALCO PERFECT'

NEUTRÁLNÍ AKTIVNÍ PĚNA PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY NF CAR  STALCO PERFECT 

BEZKONTAKTNÍ AKTIVNÍ PĚNA PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY AF CAR  STALCO PERFECT 

BEZKONTAKTNÍ AKTIVNÍ PĚNA PRO NÁKLADNÍ AUTOMOBILY AF TRUCK  STALCO PERFECT 

PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ NEČISTOTO Z RÁFKŮ RR CAR STALCO PERFECT

KONCENTRÁT NA ČIŠTĚNÍ DLAŽEBNÍCH KOSTEK 1L STALCO PERFECT

ČISTIČ DEHTU PRO KONTAMINACI DEHTEM 1L STALCO PERFECT

FROTE RUČNÍK 40X40 MODRÝ TTB CAR 40/40  STALCO PERFECT

FROTE RUČNÍK 40X40 ŽLUTÝ TTY CAR 40/40  STALCO PERFECT

NAPĚŇOVAČ PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE  (S-97901 , S-97903)  STALCO

NAPĚŇOVAČ PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE (S-97905 , S-98902)   STALCO PERFECT

UNIVERZÁLNÍ KARTÁČ PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE (S-97901;03;05;02)  STALCO

ROTAČNÍ KARTÁČ PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE (S-9790;03;05;02)  STALCO

ŠIROKÝ KARTÁČ PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE (S-97901 , S-97903 , S-97905 , S-98902) STALCO 

ROTAČNÍ KARTÁČ PATIO PRO VYSOKTLAKÉ ČISTIČE (S-97901;03;05;02)

FILTR VODY 3/4" PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97901;03;05;02)  STALCO

FILTR VODY 3/4" PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97901 , S-97903 , S-97905 , S-98902)  STALCO

HADICE NA ČIŠTĚNÍ KANALIZACE 15M PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97901;03;05;02)  STALCO 

HADICE PRO ČERPÁNÍ VODY ZE SUDU PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97901;03;05;02)  STALCO 

REGULOVATELNÁ TRYSKA PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT 

TURBO TRYSKA PRO VYSOKTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT

KOVOVÁ RYCHLOUPÍNACÍ TRYSKA (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT

SADA 5 ROZPRAŠOVAČŮ PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT 

TURBO TRYSKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97901 , S-97903)  STALCO

REGULOVATELNÁ TRYSKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97901;03;05;02)  STALCO

TURBO TRYSKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97901 , S-97903 , S-97905 , S-98902)  STALCO 

ROTAČNÍ TURBO TRYSKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97901;03;05;02)  STALCO

TRYSKA 5V1 PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT

TURBO TRYSKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT

PRODLUŽOVACÍ TRUBKA PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97901)  STALCO

ADAPTÉR PRO VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ (S-97905 , S-98902)  STALCO PERFECT  

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

5 ks 

5 ks 

2 ks 

2 ks 

3 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

2 ks 

1 ks 

2 ks

  264 Kč
  183 Kč
  195 Kč
  197 Kč
  145 Kč
  215 Kč
  206 Kč
  82 Kč
  91 Kč
  123 Kč 

954 Kč
  286 Kč
  417 Kč
  395 Kč

 1 143 Kč
  82 Kč
  182 Kč 

980 Kč
  483 Kč
  726 Kč 

860 Kč
  397 Kč
  668 Kč
  177 Kč
  381 Kč
  346 Kč
  761 Kč 

827 Kč
  501 Kč
  154 Kč
  231 Kč

 231 Kč 
160 Kč 
171 Kč
172 Kč 

127 Kč
  189 Kč
  181 Kč
  72 Kč
  80 Kč
  107 Kč 

837 Kč
  251 Kč
  366 Kč
  347 Kč 

1 003 Kč
  72 Kč 

160 Kč
859 Kč

  423 Kč
  637 Kč 

754 Kč
  348 Kč
  586 Kč
  155 Kč
  334 Kč
  304 Kč
  667 Kč
  725 Kč
  439 Kč
  135 Kč
  202 Kč

1 584 Kč 
1 098 Kč 
1 170 Kč 
1 182 Kč 

870 Kč
1 290 Kč 

1 236 Kč
  410 Kč
  455 Kč
  246 Kč

1 908 Kč 
858 Kč 
834 Kč 
790 Kč

2 286 Kč
164 Kč 

364 Kč
1 960 Kč 

966 Kč
  726 Kč 

860 Kč
  397 Kč
  668 Kč
  177 Kč
  381 Kč
  346 Kč
  761 Kč

1 654 Kč 
1 002 Kč

  154 Kč
  462 Kč

1 386 Kč 
960 Kč

1 026 Kč 
1 032 Kč 

762 Kč
1 134 Kč
 1 086 Kč

  360 Kč
  400 Kč
  214 Kč

1 674 Kč 
753 Kč

  732 Kč
  694 Kč

2 006 Kč
  144 Kč
  320 Kč

1 718 Kč
846 Kč

  637 Kč 
754 Kč

  348 Kč
  586 Kč

155 Kč
  334 Kč
  304 Kč
  667 Kč

1 450 Kč 
878 Kč

  135 Kč
  404 Kč

27 249 Kč 23 897 Kč Hodnota sady:

sleva*
12%

Index Popis Množství Katalogová 
cena 

Akční 
cena

Katalogová 
hodnota

Akční 
hodnota
bez DPH

S055397901 3 480 Kč 3 052 Kč 3 480 Kč 3 052 Kč
S055397903 5 755 Kč 5 047 Kč 5 755 Kč 5 047 Kč
S055397905 10 390 Kč 9 112 Kč 10 390 Kč 9 112 Kč
S055398902

 

 

  

 

Vysokotlaký čistič 6,2 KG  1500W  HPC120A  STALCO
Vysokotlaký čistič 12,3 KG  2000W  HPC150A  STALCO 

Vysokotlaký čistič 24,5 KG  2500W  HPC170AI  STALCO PREMIUM 

Vysokotlaký čistič 25,6 KG  3000W  HPC180BI  STALCO PERFECT

1 ks
1 ks 

1 ks 

1 ks  14 961 Kč 13 121 Kč 14 961 Kč 13 121 Kč

34 586 Kč 30 332 Kč

sleva*
12%

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

PŘÍSLUŠ ENSTVÍ, MYCÍ CHEMIE

15



 
  

  
  

FUKAR + AKUMULÁTOR 2 Ah + NABÍJEČKA ZA 1 KČ
PŘI OBJEDNÁNÍ REGÁLU SE ZBOŽÍM NEBO PŘI NÁKUPU LIBOVOLNÝCH PRODUKTŮ 
ZE SEZNAMU NA STR. 20 V MIN. FAKTURAČNÍ HODNOTĚ 39.000 Kč BEZ DPH

  

S-97702 S-97381 S-97391

16



17Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

 

 

◾zabraňuje vniknutí částic do stroje, což pomáhá  
   prodloužit životnost
◾určeno pro modely: S055397901, S055397903,

S055397905, S055398902

Filtr vody 3/4’’ s 
rychlým upínacím 
systémem

Index Info Katalogová cena
S-97930 - 82 Kč

72 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 
 

 

◾zabraňuje vniknutí pevných částic
◾pomáhá prodloužit životnost
◾díky velké filtrační ploše výrazně zlepšuje  
   průtok vody
◾určeno pro modely: S055397901, S055397903,

S055397905, S055398902

Filtr vody 3/4”

Index Info Katalogová cena
S-97932 - 182 Kč

160 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

◾snadné odsávání - rychlý sběr uložené vody z barelu  
   nebo nádržky na vodu
◾určeno pro modely: S055397901, S055397903,

S055397905, S055398902

Hadice na tahání vody 
5m

Index Info Katalogová cena
S-97936 5m 483 Kč

423 Kč
Akční cena

sleva*
12%

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE



18

 

 

◾pistole vybavená zámkem spouště a rychloupínacím  
   systémem pro snadné připojení
◾určeno pro modely: S055397903

Pistole pro 
vysokotlaký čistič

Index Info Katalogová cena
S-97950 - 554 Kč

486 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

◾vysoce kvalitní vysokotlaká pistole se závitovým  
   připojením a aretací spouště
◾určeno pro modely: S055397905, S055398902

Pistole pro 
vysokotlaký čistič

Index Info Katalogová cena
S-98929 - 708 Kč

621 Kč
Akční cena

sleva*
12%

sleva*
12%

 

 
 

◾5 rozprašovačů s rychlospojkou: 0°, 15°, 25°, 40°,
detergent

◾určeno pro modely: S055398902
◾po použití kovové rychloupínací tyče S053998927,

pasuje rovněž i pro: S055397905

Sada: 5 rychloupínacích 
rozprašovačů

Index Info Katalogová cena
S-98931 - 668 Kč

586 Kč
Akční cena

 

 
 

◾5 možností stříkání v jedné hlavě s rychlospojkou  
    (0°, 15°, 40°, 0° detergent, 40° detergent)
◾určeno pro modely: S055398902
◾o použití kovové rychloupínací tyče S053998927,

pasuje rovněž i pro: S05539790505

Tryska 5v1

Index Info Katalogová cena
S-98933 - 827 Kč

725 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 

 
 

◾čistí až o 40 % rychleji než standardní tryska
◾výkonný, rotační paprsek odstraňuje pevně usazené  
   nečistoty z pevných tvrdých povrchů
◾určeno pro modely: S055398902
◾po použití kovové rychloupínací tyče S053998927,

pasuje rovněž i pro: S055397905

Turbo tryska

Index Info Katalogová cena
S-98935 - 501 Kč

439 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 

◾adaptér pro snadné připojení příslušenství
◾určeno pro modely: S055397905, S055398902

Adaptér

Index Info Katalogová cena
S-98937 - 231 Kč

202 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 
 

Cechy:
◾zvyšuje účinnost čištění
◾vyrobeno z odolného vyztuženého nylonu PA66
◾určeno pro model: S055397901, S055397903

Pěnovač

Index Info Katalogová cena
S-97920 objem 0,35 l 123 Kč

107 Kč
Akční cena

sleva*
13%

 

 

 
 

Cechy:
◾vysoce výkonný,
    bezdotykové pěnidlo,
    které vytváří hrubou pěnu
◾možnost nastavení množství čistícího prostředku  
   do proudu jednoduchým otočením knoflíku
◾možnost změny úhlu spreje
◾určeno pro model: S055397901, S055397903,

S055397905, S055398902

Pěnovač

Index Info Katalogová cena
S-98921 - 954 Kč

837 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

Cechy:
◾ideální pro čištění teras, aut, palub lodí, grilů, oken a  
   dalších povrchů
◾určeno pro modely: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 se hodí také pro:  
    S055397905, S055398902

Univerzální kartáč

Index Info Katalogová cena
S-97922 - 286 Kč

251 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 
 
 

◾poháněno tlakem vody pro
   maximální výsledky s minimální
   námahou
◾ideální pro důkladné čištění jakéhokoli povrchu
◾umožňuje pohodlné čištění těžko přístupných míst
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro:

S055397905, S055398902

Rotační kartáč

Index Info Katalogová cena
S-97924 - 417 Kč

366 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 
 

◾ideální pro čištění
   rovných, svislých a
   vodorovných povrchů
◾odolný, univerzální kartáč

odstraňuje usazeniny a nečistoty
◾vybaven nádrží na čisticí prostředek pro lepší  
   výsledky čištění a pohodlnou rukojetí
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro:

S055397905, S055398902

Index Info Katalogová cena
S-97928 - 1 143 Kč

Rotační kartáč Patio

1 003 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 
 

◾díky vynikajícímu
   výkonu je kartáč ideální
   pro čištění větších ploch
◾jemné štětiny chrání povrch
   před poškrábáním
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje rovněž pro:

S055397905, S055398902

Široký kartáč

347 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Index Info Katalogová cena
S-97926 - 395 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

2121



19

 

 

 
◾sada vysokotlakého čističe vybavená rychloupínacím  
   systémem pro snadné připojení pistole, nástavce a  
   vysokotlaké hadice
◾určeno pro modely: S055397901

 

Index Info Katalogová cena
S-97948 - 492 Kč

432 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Sada: pistole, tryska 
prodlužovací, tryska
nastavitelná

 
 

◾snadná instalace pro připojení různých typů zařízení
◾určeno pro model: S055397901

Tryska prodlužovací

 
 

 

◾čistí až o 40 % rychleji než standardní tryska
◾výkonný, rotační proud účinně odstraňuje  
   nečistoty z pevných, tvrdých povrchů
◾určeno pro model: S055397901, S055397903

Tryska Turbo

Index Info Katalogová cena
S-97938 - 177 Kč

155 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Index Info Katalogová cena
S-97946 - 154 Kč

135 Kč
Akční cena

 

 

◾vysoce kvalitní vysokotlaká pistole se závitovým  
   připojením a aretací spouště
◾určeno pro modely: S055397905

Pistole pro 
vysokotlaký čistič

Index Info Katalogová cena
S-97929 - 692 Kč

607 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

◾kovová trubka vyrobená z vysoce kvalitních materiálů,  
   vybavená mosaznými hroty, včetně rychlospojky  
   namontované v ložisku pro snadnou a rychlou instalaci  
   příslušenství
◾určeno pro model: S055397905, S055398902

Kovová tryska
rychloupínací

Index Info Katalogová cena
S-98927 - 397 Kč

348 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

◾vysoce kvalitní turbo tryska čistí až o 40 % rychleji než  
   standardní tryska
◾výkonný rotační paprsek účinně odstraňuje nečistoty z  
   pevných, tvrdých povrchů
◾určeno pro model: S055397905, S055398902

Tryska Turbo

Index Info Katalogová cena
S-98925 - 860 Kč

754 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 

 
 

◾přesná regulace vodního paprsku
◾vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů jako je  
   mosaz, nerez zvyšující životnost
◾určeno pro čištění velkých ploch
◾určeno pro model: S055397905, S055398902

Tryska regulovatelná

Index Info Katalogová cena
S-98923 - 726 Kč

637 Kč
Akční cena

sleva*
12%

sleva*
12%

 

 
 

 

◾ideální pro čištění těžko dostupných míst díky hrotu
nastavitelné v různých úhlech

◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro:

S055397905, S055398902
◾funguje dobře při mytí např. podvozku vozidla, podběhů  
   kol automobilový průmysl

Otočná tryska Turbo

Index Info Katalogová cena
S-97944 - 761 Kč

667 Kč
Akční cena

 
 

 
 

◾čistí až o 40 % rychleji než standardní tryska
◾výkonný, rotační proud účinně odstraňuje  
   nečistoty z pevných, tvrdých povrchů
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro: 
   S055397905, S055398902

Tryska Turbo

Index Info Katalogová cena
S-97942 - 346 Kč

304 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 
 
 
 

◾vysokotlaká hadice
   odstraňuje nečistoty,
   úlomky a tvrdé ucpání z
   okapů, svodů a odtoků
◾odolný vůči povětrnostním 
   podmínkám a oděru
◾vnitřní průměr 1/4”
◾vnější průměr 3/8”
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro:

S055397905, S055398902

Hadice na čištění 
kanalizace 15m

Index Info Katalogová cena
S-97934 15m 980 Kč

859 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

 
◾vysokotlaká hadice s robustní, flexibilní konstrukcí  
   odolnou proti zalomení, nepříznivým povětrnostním  
   podmínkám a oděru
◾určeno pro modely: S055397905, S055398902
◾max. 200 bar

Index Info Katalogová cena
S-98942 10m 1 322 Kč

Prodlužovací hadice
pro vysokotlaký čistič

1 160 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 
 
 

◾snadné ovládání typu proudu otáčením špičky trysky
◾určeno pro čištění různých typů povrchů
◾určeno pro model: S055397901, S055397903
◾po použití adaptéru S053998937 pasuje i pro:

S055397905, S055398902

Tryska regulovatelná

Index Info Katalogová cena
S-97940 - 381 Kč

334 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

sleva*
12%



25

 ◾lze natírat, nátěry na bázi  
   rozpouštědel se nedoporučují

Čistič střech a fasád

Index Info Katalogová cena
S-64540 1L 264 Kč

231 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 ◾odolný proti vibracím, poskytuje  
   vodotěsné a vzduchotěsné spojení

Koncentrát na čištění 
dlažebních kostek

Index Info Katalogová cena
S-64544 1L 215 Kč

189 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 ◾odolný vůči povětrnostním  
   vlivům, UV záření a stárnutí

Čistič dehtů

 

Index Info Katalogová cena
S-64560 1L 206 Kč

181 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 ◾chemicky neutrální,    
   nepoškozuje povrch

Bezkontaktní aktivní 
pěna pro osobní 
automobily

Index Info Katalogová cena
S-64548 1L 195 Kč

   171 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 ◾dobrá chemická odolnost vůči vodě,  
   alifatickým rozpouštědlům, minerálním olejům

Bezkontaktní aktivní 
pěna pro nákladní 
automobily

Index Info Katalogová cena
S-64552 1L 197 Kč

172 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 ◾tuky, zředěné anorganické kyseliny,  
   kyseliny a zásady

Index Info Katalogová cena
S-64556 1L 183 Kč

Neutrální aktivní pěna
pro osobní automobily

160 Kč
Akční cena

sleva*
12%

127 Kč
Akční cena

Odstraňovač nečistoto z 
kol RED S-64564
600 ml
Aplikace:
pro odstranění nečistot z 
brzdového a silničního prachu z 
ráfků, chromu a lakovaných ráfků.

CHEMIE PRO
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

Katalogová cena: 145 Kč

sleva*
12%

20



21

METRY SVINOVACÍ OBOUSTRANNÉ          

 

 
 
 
 
 

◾ oboustranný potisk nylonem potažené pásky pro odolnost proti
                           oděru a korozi

◾ automatická brzda usnadňuje používání metru
◾ dvojitý koncový háček z nerezové oceli
◾ velmi ergonomický tvar pouzdra metru
◾ 4 nýty zajišťující háček

◾ 5 a 8 metrové metry se šířkou pásky 27 mm lze prodloužit
        vodorovně do délky 2,8 m

DLOUHÁ 
ŽIVOTNOST

AUTOMATICKÝ 
ZÁMEK

Metr svinovací
s automatickým zámkem

Index Info Množství v kartonu Katalogová cena

S010126203 3m x 19mm

S010126205 5m x 27mm

S010126208 8m x 27mm

12 ks

 6 ks 

6 ks

188 Kč
289 Kč 

359 Kč

Index Info Množství v kartonu Katalogová cena

S010126103 3m x 19mm 172 Kč

S010126105 5m x 27mm 314 Kč

S010126108 8m x 27mm

6 ks

6 ks

6 ks 460 Kč

Metr svinovací
s magnetickým háčkem

 
  

 

 

 
 

◾ pevnost pouzdra a komponentů testovaná z výšky 3 m
◾ oboustranný svinovací metr s různou barvou; horní strana je  
        fluorescenční a spodní strana bílá
◾ páska je potažena nylonem, který zvyšuje odolnost tisku proti oděru,  
        má antikorozní účinek, což se promítá do prodloužení její trvanlivosti
◾ metr je vybaven výkonnou tlačítkovou brzdou a dalším zastavením  
        spodního prstu
◾ háček vybavený dvěma silnými magnety
◾ 5 a 8 metrové metry se šířkou pásky 27 mm lze prodloužit

vodorovně do délky 2,8 m

POGUMOVANÉ 
TĚLO

MAGNETICKÝ
HÁKČEK

Uvedené ceny jsou bez DPH.

NOVINKA



22

Index Info
Katalogová 

cena
 S-11215 150 mm 798 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾velký, dobře čitelný LCD displej
◾přesné, přehledné měřítko
◾typy měření: vnější, vnitřní, hloubkové
◾přesnost měření: 0,01 mm
◾posuvný zajišťovací upínací šroub
◾plastový box pro skladování a přepravu
◾měřítko v mm a palcích
◾možnost nastavení bodu "0" v libovolné poloze

* do vyprodání zásob

* do vyprodání zásob

Posuvné měřidlo
elektronické

sleva*
16%

672 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 

◾ vyrobeno z hliníku
◾ v souladu s normou EN 131
◾ maximální zatížení: 150 kg
◾ stabilní platforma s protiskluzovými žebry
◾ protiskluzové plastové nožičky

Žebřík
mlutifunkční 
s podestou

Index Waga Katalogová 
cena

 S-40230 11,5 kg 6 648 Kč

6 063 Kč
Akční cena

sleva*
9%

 

 
 

 
 
 
 

◾kalená, zápustkově kovaná hlava
   z uhlíkové oceli C45
◾rozšířená a vyztužená zadní část
◾násada z jasanového dřeva s protiskluzovou úpravou
◾dodatečná ochrana hlavy
◾zářez pro vytažení hřebíků
◾plochá tyč zabraňující uvolnění a zlomení násady
◾tvrdost čepele: 45HRV

Index Délka násady Katalogová 
cena

Akční cena

S-69316 40 cm
S-69318 60 cm

1 197 Kč 
1 126 Kč

1 008 Kč 
948 Kč

Sekera víceúčelová
1150 g

sleva*
16%

Akční cena od

948 Kč

 
 
 

◾ 
◾

 ◾

robustní odolný hliníkový profil s tloušťkou stěny 1,3 mm
přesnost měření 0,5 mm/m
očka odolná vůči extrémním povětrnostním podmínkám, UV záření a 
elektrostaticky neutrální

Vodováha
hliníková

sleva*
9%

Index Info
Katalogová 

cena
Akční cena

S-11220 40 cm 279 Kč 255 Kč
S-11223 60 cm 324 Kč 295 Kč
S-11226 80 cm 376 Kč 343 Kč
S-11229 100 cm 420 Kč 383 Kč
S-11232 120 cm 465 Kč 424 Kč
S-11235 150 cm 539 Kč 492 Kč
S-11238 200 cm 648 Kč 591 Kč

Akční cena od

255 Kč

 
 
 
 

◾kovaná hlava, kalená podle normy DIN
◾gumový límec chránící násadu
◾násada z jasanového dřeva
◾kovový klín pro trvalé uchycení hlavy s násadou

Sekera s klínem

sleva*
16%

Index Info Katalogová
cena

S-69325 2000 g 1 762 Kč

1 484 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 
 
 

◾přesné, přehledné měřítko
◾typy měření: vnější, vnitřní, hloubkové
◾přesnost měření: 0,02 mm
◾vyrobeno z nerezové oceli
◾posuvný zajišťovací upínací šroub
◾plastový box pro skladování a přepravu
◾měřítko v mm a palcích

Posuvné měřidlo INOX

sleva*
16%

Index Info Katalogová 
cena

S-11115 150 mm 408 Kč

344 Kč
Akční cena

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



28

 
 
 

◾vysoce kvalitní leštěná nerezová deska
◾ergonomická korková rukojeť
◾broušená horní část pro lepší flexibilitu

Index Info
Katalogová 

cena
Akční cena

S-73367 100 mm 167 Kč 138 Kč
S-73369 120 mm 182 Kč 150 Kč
S-73371 150 mm 229 Kč 189 Kč

Špachtle malířská
korková

Akční cena od

138 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾vysoce kvalitní leštěná nerezová deska
◾ergonomická korková rukojeť
◾broušená horní část pro lepší flexibilitu

Index Info
Katalogová 

cena
Akční cena

S-73361 40 mm 133 Kč 110 Kč
S-73363 60 mm 145 Kč 119 Kč
S-73365 80 mm 156 Kč 128 Kč

Špachtle malířská
korková

Akční cena od

110 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾lakovaná buková rukojeť
◾odolné svařované spojeníí

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73058 80 mm 77 Kč
S-73060 100 mm 80 Kč
S-73062 120 mm

93 Kč 
97 Kč 

105 Kč 86 Kč

 
 
 

◾nerezová ocel
◾lakovaná buková rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73006 60 mm 102 Kč
S-73008 80 mm 107 Kč
S-73010 100 mm 113 Kč
S-73012 120 mm 132 Kč

84 Kč 
88 Kč 
93 Kč 

109 Kč

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

84 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73068 80 mm 100 Kč
S-73070 100 mm 103 Kč
S-73072 120 mm

121 Kč 
125 Kč 
134 Kč 110 Kč

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

100 Kč
sleva*

18%

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

77 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾leštěná čepel
◾tvarovaná plastová rukojeť

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37127 200 mm 143 Kč 118 Kč
S-37129 240 mm 161 Kč 133 Kč

Špachtle 
malířská

Akční cena od

118 Kč
sleva*

18%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

23



24

 
 
 

◾nerezová ocel
◾leštěná čepel
◾dřevěná rukojeť, lakovaná

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37350 60 mm 59 Kč
S-37351 80 mm 63 Kč
S-37352 100 mm

  72 Kč 
77 Kč 
83 Kč 69 Kč

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

59 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾nerezová ocel
◾leštěná čepel
◾dřevěná rukojeť, lakovaná

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37364

S-37362
S-37366
S-37368

140 mm - úzká

140 mm
160 mm
180 mm

82 Kč 
90 Kč 

112 Kč 
120 Kč

  67 Kč 
74 Kč 
92 Kč 
99 Kč

Zednická lžíce 
lichoběžníková

Akční cena od

67 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾nerezová ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾leštěná čepel

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37462 140 mm/úzká 74 Kč
S-37464 140 mm 88 Kč
S-37466 160 mm 92 Kč
S-37468 180 mm

90 Kč 
106 Kč
112 Kč
120 Kč 99 Kč

Zednická lžíce 
lichoběžníková

Akční cena od

74 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37455 80 mm 91 Kč 75 Kč
S-37457 100 mm 95 Kč 78 Kč
S-37459 120 mm 98 Kč 80 Kč

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

75 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾nerezová ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾odolné svařované spojení

Zednická lžíce 
štukatérská

Index Info
Katalogová 

cena
Akční cena

S-73016 60 mm 140 Kč 116 Kč
S-73018 80 mm 145 Kč 120 Kč
S-73020 100 mm 152 Kč 125 Kč
S-73022 120 mm 172 Kč 142 Kč

Akční cena od

116 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾leštěná čepel
◾tvarovaná rukojeť

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37450 60 mm
S-37451 80 mm
S-37452 100 mm

  74 Kč 
83 Kč 
90 Kč

  61 Kč
  69 Kč 

74 Kč

Zednická lžíce 
štukatérská

Akční cena od

61 Kč
sleva*

18%

Zednická lžíce 
trojúhelníková

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾odolné svařované spojení
◾dřevěná rukojeť, lakovaná

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37157 190 mm 108 Kč 89 Kč
S-37159 210 mm 113 Kč 93 Kč

Akční cena od

89 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾lakovaná buková rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73076 160 mm 118 Kč 98 Kč
S-73078 180 mm 123 Kč 102 Kč

Zednická lžíce 
lichoběžníková

Akční cena od

98 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾uhlíková ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-37469 140 mm 107 Kč 89 Kč
S-37471 160 mm 108 Kč 89 Kč
S-37473 180 mm 111 Kč 92 Kč

Zednická lžíce 
lichoběžníková

Akční cena od

89 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾nerezová ocel
◾lakovaná buková rukojeť
◾odolné svařované spojení

Zednická lžíce 
lichoběžníková

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73024 140 mm 123 Kč 101 Kč
S-73026 160 mm 147 Kč 121 Kč
S-73028 180 mm 152 Kč 125 Kč

Akční cena od

101 Kč
sleva*

18%

Zednická lžíce 
lichoběžníková

 
 
 

◾nerezová ocel
◾tvarovaná rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73034 140 mm 161 Kč 133 Kč
S-73036 160 mm 198 Kč 163 Kč
S-73038 180 mm 197 Kč 163 Kč

Akční cena od

133 Kč
sleva*

18%

 
 
 

◾nerezová ocel
◾lakovaná buková rukojeť
◾odolné svařované spojení

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-73049 190 mm 151 Kč 125 Kč
S-73051 210 mm 160 Kč 132 Kč

Zednická lžíce 
trojúhelníková

Akční cena od

125 Kč
sleva*

18%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



30

 

 
 

NÁSTRČNÉ KLÍČE
S BITEM

■ ocel S2 - stopky klíče z ní vyrobené se vyznačují velmi vysokou tvrdostí a odolností proti deformaci a  
       opotřebení, díky čemuž splňují kritéria profesionálního nářadí.
■ ocel CrV - hlavice z něj vyrobená se vyznačuje vysokou tvrdostí a odolností proti poškození.
■ plastový obal - umožňuje bezpečné uložení sady.

Index Info
Katalogová 

cena

S011166100 9 kusů 1 066 Kč

Klíče nástrčné Torx
 s bitem 100 mm

sleva*
14%

Index Info
Katalogová 

cena
S011155100 9 kusů 1 098 Kč

Klíče nástrčné 
šestihranné s bitem 
100 mm sleva*

14%

  944 Kč
Akční cena

  916 Kč
Akční cena

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně
25

NOVINKA

NOVINKA



26

Index Info Katalogová 
cena

S011166055 9 kusů 852 Kč

  
 

 

◾ocel S2 - legovaná ocel S2, ze které jsou klíčové kolíky  
   vyrobeny, se vyznačuje velmi vysokou tvrdostí a  
   odolností proti deformaci a opotřebení, díky čemuž  
   splňují kritéria nástrojů pro profesionály
◾ocel CrV - hlavice vyrobené z oceli CrV se vyznačující  
   vysokou tvrdostí a odolností proti poškození

sleva*
14%

Index Info
Katalogová 

cena
S011155055 9 kusů 902 Kč

 
 

 

◾ocel S2 - legovaná ocel S2, ze které jsou klíčové kolíky  
   vyrobeny, se vyznačuje velmi vysokou tvrdostí a  
   odolností proti deformaci a opotřebení, díky čemuž  
   splňují kritéria nástrojů pro profesionály
◾ocel CrV - hlavice vyrobené z oceli CrV se vyznačující  
   vysokou tvrdostí a odolností proti poškození

sleva*
14%

 ■
 ■

 ■

ocel CrMo - díky vysoce kvalitní CrMo oceli je nástroj vhodný pro použití 
profesionály
speciální konstrukce - spirála uvnitř hlavice způsobuje, že se sama upne na 
poškozený šroub nebo matici, takže ji lze snadno vyjmout
klepadlo - sada obsahuje klepadlo, které umožňuje odstranit poškozený šroub 
nebo matici z objímky

Index Info
Katalogová 

cena
S011133001 18 kusů 869 Kč

Klíče na vypouštěcí šrouby 
olejových van 3/8”

 ■
 ■

ocel CrV - sada vyrobená z vysoce kvalitní oceli CrV, která umožňuje použití nástrojů 
profesionály bez rizika poškození.
18 prvků - vícedílná sada umožňuje provozovat většinu vypouštěcích šroubů ve 
spalovacích motorech a převodovkách.

sleva*
14%

Index Info
Katalogová 

cena
S011133004 11 kusů 671 Kč

Sada na poškozené 
šrouby a matice

sleva*
14%

  577 Kč
Akční cena

  747 Kč
Akční cena

Klíč nástrčný Torx
55 mm

733 Kč
Akční cena

775 Kč
Akční cena

 
 

 

 

◾ráčnový mechanismus se 72 zuby pro přesné zacházení  
   se šroubovými spoji
◾klíč s podlouhlou konstrukcí umožňuje dosáhnout na  
   šrouby umístěné hluboko v motorovém prostoru nebo na  
   těžko dostupné šrouby zavěšení
◾rozšířená konstrukce umožňuje větší točivý moment ve  
   srovnání se standardním klíčem

Index Info Katalogová 
cena

Akční cena

S-76790 8 mm | 235 mm 112 Kč
S-76792 10 mm | 289 mm 125 Kč
S-76794 12 mm | 325 mm 140 Kč
S-76796 13 mm | 360 mm 148 Kč
S-76798 14 mm | 363 mm 162 Kč
S-76800 16 mm | 390 mm 182 Kč
S-76802 17 mm | 403 mm 192 Kč
S-76804 19 mm | 425 mm 220 Kč
S-76806 22 mm | 450 mm

130 Kč 
146 Kč 
163 Kč 
173 Kč 
189 Kč 
212 Kč
223 Kč
257 Kč 
336 Kč 289 Kč

Akční cena od

112 Kč
sleva*

14%

Dlouhý očkoplochý 
klíč oboustranný
s ráčnou
NOVINKA NOVINKA

Klíč nástrčný 
šestihranný
55 mm
NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

NOVINKA

NOVINKA



27Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

 
 
 

◾ergonomická rukojeť - výrazně zvyšuje komfort práce
◾protiskluzové čelisti - bezpečné uchopení olejového filtru
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což umožňuje
   jeho použití profesionály bez rizika poškození

Kleště na olejové filtry 
300 mm

Index Info Katalogová 
cena

S011400042 60 mm - 120 mm 323 Kč

sleva*
14%

 
 
 

◾ergonomická rukojeť - výrazně zvyšuje komfort práce
◾protiskluzové čelisti - bezpečné uchopení olejového filtru
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což umožňuje
   jeho použití profesionály bez rizika poškození

 

Index Info Katalogová 
cena

S011400046 60 mm - 140 mm 421 Kč

sleva*
14%

 

 

 

◾jednoduchý mechanismus, usnadňuje
   nasazení klíče na olejový filtr
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což  
   umožňuje jeho použití profesionály bez rizika poškození
◾ocelový pás s protiskluzovými žebry - umožňuje bezpečné 
   uchopení olejového filtru

Klíč na olejový filtr 
pásový

Index Info
Katalogová 

cena
S011400070 110 mm - 155 mm 227 Kč

sleva*
14%

 

 

 

◾jednoduchý mechanismus, usnadňuje
   nasazení klíče na olejový filtr
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což  
   umožňuje jeho použití profesionály bez rizika poškození
◾ocelový pás s protiskluzovými žebry - umožňuje bezpečné 
   uchopení olejového filtru

Klucz do filtrów oleju 
pásový

Index Info Katalogová 
cena

S011400072 65 mm - 110 mm 214 Kč

sleva*
14%

Servisní sada
pro smartphony

Index Info
Katalogová 

cena
S-13800 145 ks v sadě 772 Kč

sleva*
14%

Index Info Katalogová 
cena

S-13802 38 ks v sadě 341 Kč

sleva*
14%

 
 

◾ocel CrV
◾6 velikostí pro manipulaci se šestihrannými šrouby a maticemi

Skládací šestihranné 
klíče

Index Info
Katalogová 

cena
S-54022 5, 6, 8, 9, 10, 12 mm 213 Kč

sleva*
14%

Šroubovák flexibilní s 
bity

Index Info Katalogová
cena

S-12401
1/4”x25 mm SL5, SL6, 
SL7, PH1, PH2, PH3, 
T10, T15, T20, T30

220 Kč

sleva*
14%

189 Kč
Akční cena

 

 
◾barva umožňuje rychlou identifikaci velikostí
◾ocel S2

Extra dlouhé šestihranné 
klíče s kuličkou

Index Info Katalogová 
cena

S-46384 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-
10 mm 318 Kč

sleva*
14%

273 Kč
Akční cena

195 Kč
Akční cena

664 Kč
Akční cena

 

 
◾barva umožňuje rychlou identifikaci velikostí
◾ocel S2

Klíče TORX
extra dlouhé

Index Info Katalogová 
cena

S-46386 T10, T15, T20, T25, T27,
T30, T40, T45, T50 319 Kč

sleva*
14%

    274 Kč
Akční cena

184 Kč
Akční cena

293 Kč
Akční cena

183 Kč
Akční cena

   278 Kč
Akční cena

362 Kč
Akční cena

 
 
 

◾ergonomická rukojeť - výrazně zvyšuje komfort práce
◾protiskluzové čelisti - bezpečné uchopení olejového filtru
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což umožňuje
   jeho použití profesionály bez rizika poškození

Kleště na olejové filtry 
250 mm

Index Info Katalogová 
cena

S011400040 60 mm - 90 mm 301 Kč

sleva*
14%

259 Kč
Akční cena

 

 

 

◾ergonomická rukojeť, výrazně
zvyšuje pohodlí při práci

◾pás vyrobený ze speciálního plastu
   umožňuje snadné a bezproblémové odšroubování olejového
   filtru
◾nástroj vyrobený z vysoce kvalitní oceli CrV, což  
   umožňuje jeho použití profesionály bez rizika poškození

Klíč na olejový filtr  
pásový

Index Info Katalogová 
cena

S011400061 60 mm - 140 mm 394 Kč

sleva*
14%

338 Kč
Akční cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Kleště na olejové filtry
350 mm

NOVINKA

NOVINKA

Sada přesných
bitů

NOVINKA

NOVINKA



28

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

Index Popis Min.
množství

Katalogová 
cena

Akční
cena

Katalogová 
hodnota

 Akční 
hodnota

100 ks 13,70 Kč 9,60 Kč  S063259010 Kotouč řezný na kov STD 125x1,0mm

Cena sady:

1 370 Kč

1 370 Kč

960 Kč

960 Kč

Akční cena

  960 Kč

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Technické údaje:
◾ průměr: 125 mm
◾ tloušťka: 1 mm
◾ upevňovací otvor: 22,23 mm
◾ typ: rovný
◾ materiál: elektrokorund

Charakteristika:
◾ dlouhá životnost
◾ vysoký komfort řezu
◾ velmi dobrý výkon

Použití:
◾ ocel
◾ nerezová ocel

SADA 1

Index Popis Min.
množství

Katalogová 
cena

Akční
cena

Katalogová 
hodnota

  Akční 
hodnota

Kotouč řezný na kov STD 125x1,0mm 300 ks

Rukavice polyesterové S-LATEX B ECO 9 12 párů

13,70 Kč

 16 Kč

9,60 Kč

1 Kč

:

S063259010

S-47121

Cena sady

4 110 Kč

192 Kč

4 302 Kč

2 880 Kč

12 Kč

2 892 Kč

Akční cena

2 892 KčSADA 2

Index Popis Min.
množství

Katalogová 
cena

Akční
cena

Katalogová 
hodnota

 Akční 
hodnota

Kotouč řezný na kov STD 125x1,0mm 600 ks

Rukavice polyesterové S-LATEX B ECO 9 24 párů

13,70 Kč 

16 Kč

   9,60 Kč

1 Kč

S063259010

S-47121

Cena sady:

8 220 Kč

384 Kč

8 604 Kč

5 760 Kč

24 Kč

5 784 Kč

Akční cena

5 784 KčSADA 3

Index Popis Min.
množství

Katalogová 
cena

Akční
cena

Katalogová 
hodnota

  Akční 
hodnota

Kotouč řezný na kov STD 125x1,0mm

Rukavice polyesterové S-LATEX B ECO 9

1000 ks

36 párů

13,70 Kč

 16 Kč

   9,60 Kč

1 Kč

S063259010

S-47121

Cena sady:

13 700 Kč

576 Kč

14 276 Kč

9 600 Kč

36 Kč

9 636 Kč

Akční cena

10 036 KčSADA 4

KOTOUČ ROVNÝ
NA ŘEZÁNÍ DO KOVU

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



29

sleva*
26%

   LAMPA PRACOVNÍ LED ZA 1 Kč
PŘI NÁKUPU DIAMANTOVÝCH KOTOUČŮ V MIN. HODNOTĚ 7.600 Kč

sleva*
26%

 
 
 
  

  
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Diamantový kotouč
na keramiku
125 mm

Popis:
◾ pro řezání za sucha
◾ výška segmentu: 10 mm
◾ zajišťuje hladké řezání hran
◾ velmi dobrý poměr ceny a výkonu

Použití:
◾ řezání dlaždic, keramiky, porcelánu,

mramoru

Technické údaje:
◾ 125 mm x 1,4 x 22,23 mm

 
 
 
 

 
 
 
 

Popis:
◾ 5 světelných režimů
◾ max. dosah paprsku 170m
◾ regulace úhlu svícení
◾ praktický háček

 
 

◾ magnetickáý patka
◾ nabíjecí zásuvka USB-C

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

Diamantový kotouč 
na  keramiku
125 mm

Popis:
◾ výška segmentu: 10 mm
◾ tvar segmentu zabraňuje odlupování

řezaného materiálu
◾ velmi dlouhá životnost
◾ pro řezání za sucha

Použití:
◾ řezání keramiky, porcelánu,

porcelánu, kameniny, mramoru,
žuly

Technické údaje:
◾ 125 mm x 1,4 x 22, 23 mm

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

S052497807

DIAMANTOVÉ KOTOUČE 
NA KERAMIKU

Index Info Katalogová cena
S-71962 Ø 125 x 1,4 x 22, 23 mm 833 Kč

613 Kč
Akční cena

Index Info Katalogová cena
S-29214 Ø125 x 1,4 x 22,23 mm 447 Kč

329 Kč
Akční cena



30

sleva*
21%

Index Gramatura
Katalogová 

cena
Akční cena

S-62241 40 43 Kč 34 Kč
S-62244 60 43 Kč 34 Kč
S-62247 80 43 Kč 34 Kč
S-62250 100 43 Kč 34 Kč

Brusný kotouč lamelový
125 mm
balení 5 ks

sleva*
19%

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

    
 

Použití:
◾ ocel
◾ dřevo
◾ plasty

Technické údaje:
◾ 125 mm x 22,23 mm;
◾ G 40-100

CHRÁNIČE SLUCHU SHARK
ZA 1 Kč

PŘI NÁKUPU LAMELOVÝCH KOTOUČŮ V MINIMÁLNÍ 
HODNOTĚ 2.400 Kč BEZ DPH

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

S-76611

BRUSNÉ KOTOUČE
 

S-78442

34 Kč
Akční cena

166 Kč
Akční cena 

 

 

 

 

Index Zrnitost
Katalog ová

cena
Akční cena

S065136333 40

S065136334 60

S065136335 80

S065136336 100

S065136337 120

S065136338 150

S065136339 180

S065136340 220

205 Kč

205 Kč

205 Kč

205 Kč

205 Kč

205 Kč

205 Kč
205 Kč

166 Kč 

166 Kč 

166 Kč

166 Kč

166 Kč

166 Kč

166 Kč

166 Kč

 

Brusný kotouč žlutý perforovaný
225 mm
balení 5 ks

◾ perforované kotouče Stalco jsou účinným
       produktem pro broušení sádrokartonových
       povrchů a omítek
◾ perforace zajišťuje dobré odsávání prachu
       a zlepšuje pohodlí a pracovní výsledky
◾ určeno pro použití s bruskami na omítku,
       tj. populárními "žirafami"
◾ upevnění na suchý zip
◾ zajišťují hladký a rovnoměrný povrch
       na broušených plochách

        

        

 
KUFR NA NÁŘADÍ 22”
ZA 1 Kč

PŘI NÁKUPU BRUSNÝCH ŽLUTÝCH KOTOUČŮ 
V MIN. HODNOTĚ 3.900 Kč BEZ DPH



  
 

  
 

  

  

◾diamantová průrazová korunka SHARK 72/450mm
za 1 Kč (S062270670, cena kat. 2 345 Kč)

◾diamantová průrazová korunka SHARK 102/450mm
za 1 Kč (S062270674, cena kat. 3 199 Kč)

Vrtačka diamantová
pro suché i mokré
vrtání DDP202

 

Index Info Katalogová cena
S-98600 -  3 688,70 zł 

 28 132 Kč
Katalogová cena

33

SADY DIAMANTOVÝCH VRTAČEK

  
 

  
 

  

  

  
  

◾diamantová průrazová korunka SHARK 122/450mm
za 1 Kč (S062270678, kat. cena 3 710 Kč)

◾diamantová průrazová korunka SHARK 200/450mm
za 1 Kč (S062270690, kat. cena 6 317 Kč)

◾nádržka na vodu 10l BWT-10 za 1 Kč (S-98615, kat. cena 5 945 Kč)

Index Popis Katalogová cena
S-98603 43 747 Kč
S-98609

Vrtačka DDP402
Stativ DRP402 24 151 Kč

Vrtačka diamantová
se stativem pro mokré
vrtání DDP402         67 898 Kč

Katalogová hodnota
vrtačka+stativ

  
 

  
 

  
 

  

  

  

◾diamantová průrazová korunka mikropříklep 52/300mm
za 1 Kč (S062270810, cena kat. 2 071 Kč)

◾diamantová průrazová korunka mikropříklep 62/300mm
za 1 Kč (S062270812, cena kat. 2 450 Kč)

◾diamantová průrazová korunka mikropříklep 82/300mm
za 1 Kč (S062270816, cena kat. 3 166 Kč)

Vrtačka diamantová
s mikropříklepem
pro suché i mokré
vrtání DBP202

 

Index Info Katalogová cena
S-98601 -  4 161,83 zł 

31 741 Kč
Katalogová cena

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od uvedených cen bude odečten Váš obchodní rabat.



Diamantové korunky
průrazové s mikropříklepem

DIAMANTOVÉ KORUNKY
PRŮRAZOVÉ

Diamantové korunky 
průrazové Shark

34

Diamantové korunky
průrazové

Index Popis Katalogová cena Akční cena

S062270646 1 490 Kč 1 306 Kč
S062270648 1 544 Kč 1 354 Kč
S062270650 1 569 Kč 1 376 Kč
S062270654 1 587 Kč 1 392 Kč
S062270656 1 612 Kč 1 414 Kč
S062270658 1 785 Kč 1 566 Kč
S062270660 2 074 Kč 1 819 Kč
S062270662

Diamantová průrazová korunka 22/400mm

Diamantová průrazová korunka 24/400mm 

Diamantová průrazová korunka 25/400mm

Diamantová průrazová korunka 28/400mm 

Diamantová průrazová korunka 30/400mm 

Diamantová průrazová korunka 32/400mm 

Diamantová průrazová korunka 35/400mm 

Diamantová průrazová korunka 40/400mm 2 334 Kč 2 047 Kč

Index Popis Katalogová cena Akční cena

S062270810 2 071 Kč 1 817 Kč
S062270812 2 450 Kč 2 149 Kč
S062270814 2 896 Kč 2 540 Kč
S062270816 3 166 Kč 2 776 Kč
S062270818 3 275 Kč 2 872 Kč
S062270820 3 784 Kč 3 319 Kč
S062270822 3 958 Kč 3 471 Kč
S062270824

Diamantová průrazová korunka MICRO 52/300mm 
Diamantová průrazová korunka MICRO 62/300mm 
Diamantová průrazová korunka MICRO 76/300mm
Diamantová průrazová korunka MICRO 82/300mm 

Diamantová průrazová korunka MICRO    92/300mm 

Diamantová průrazová korunka MICRO    112/300mm 

Diamantová průrazová korunka MICRO    127/300mm 

Diamantová průrazová korunka MICRO    132/300mm 4 251 Kč 3 728 Kč

Index Popis Katalogová cena Akční cena

S062270664 1 788 Kč 1 569 Kč

S062270666 1 995 Kč 1 750 Kč

S062270668 2 222 Kč 1 949 Kč

S062270682 4 850 Kč 4 253 Kč

S062270684 4 878 Kč 4 278 Kč

S062270686 5 272 Kč 4 623 Kč

S062270694

 

 

 

Diamantová průrazová korunka SHARK 42/400mm 

Diamantová průrazová korunka SHARK 52/450mm 

Diamantová průrazová korunka SHARK 62/450mm 

Diamantová průrazová korunka SHARK 142/450mm 

Diamantová průrazová korunka SHARK 152/450mm

Diamantová průrazová korunka SHARK 162/450mm 

Diamantová průrazová korunka SHARK 250/450mm 9 190 Kč 8 060 Kč
 

sleva*
12%

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



33

Index Popis MJ Katalogová 
cena

Akční cena

S060271502  119 Kč
S060271503  139 Kč
S060271504  129 Kč
S060271505  146 Kč
S060271507   117 Kč
S060271506   128 Kč
S060271509   162 Kč
S060271512   216 Kč
S060271513  278 Kč
S060271514  168 Kč
S060271516

S060271517

S060271519  

S060271520  

S060271515  

S060271522  

S060271518

S060271521

S060271524

S060271525

S060271526  

S060271528  

S060271527  

S060271530  

S060271533  

S060271536  

S060271539  

S060271541  

S060271540

Vrták SDS plus X5 DUAL 5x115mm
Vrták SDS plus X5 DUAL 5x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 5.5x115mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 5.5x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6x115mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6.5x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6.5x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6.5x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 6.5x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 7x115mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 7x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x115mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 8x465mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x115mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x465mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 10x600mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x165mm  

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

1ks

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

1ks

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

144 Kč
169 Kč
157 Kč
177 Kč
142 Kč
156 Kč
196 Kč
262 Kč
337 Kč
203 Kč
297 Kč  245 Kč
380 Kč  313 Kč
422 Kč  348 Kč
195 Kč  161 Kč
200 Kč  165 Kč
164 Kč  135 Kč
171 Kč  141 Kč
203 Kč  167 Kč
235 Kč  194 Kč
332 Kč  274 Kč
562 Kč  463 Kč
177 Kč  146 Kč
186 Kč  153 Kč
218 Kč  180 Kč
260 Kč  214 Kč
344 Kč  283 Kč
571 Kč  471 Kč
 776 Kč                    640 Kč
235 Kč  193 Kč

Moderní vrtáky SDS Plus X5 Dual STALCO PERFECT je technologicky vyspělý návrh 
pro vrtání do železobetonu.

Díky inovativním technickým řešením a použití nejkvalitnějších materiálů nabízejí 
prvotřídní úroveň přesnosti a odolnosti. Jejich jedinečné vlastnosti usnadňují, urychlují 
a zefektivňují práci a splňují očekávání i těch nejnáročnějších profesionálů.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Charakteristika:
◾ určené pro vrtání do železobetonu

◾ unikátní design 4břitého hrotu a DUAL
spirála zajišťuje velmi rychlý, efektivní odvod
vyvrtaného materiál a plynulé vrtání

◾ spirála DUAL se zvýšenou odolností proti
opotřebení

◾ extrémně odolný jednodílný karbid sezvýšenou  
      odolností proti poškození aopotřebení, zejména  
      při kontaktu s výztužído betonu

◾ pokročilá technologie indukčního spojeníkarbidu s  
      jádrem spirály vrtáku zaručujespolehlivé a  
      trvanlivé spojení odolné vůčinejvyšším provozním  
      teplotám vznikajícímpři dlouhodobém vrtání  
      výztuže

◾ pevný, vysoký středicí hrot výrazněusnadňuje  
      zahájení vrtání

◾ maximální přenos příklepové síly zelektrického  
      nářadí usnadňuje práci aurychluje vrtání

◾ velmi dlouhá životnost

◾ velmi dobrý celkový výkon

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
  
  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
  
  

 
 
 
 

Technické údaje:
◾ čtyřbřitá tvrdokovová fréza

◾ tepelná odolnost práce: 1000°C

◾ čtyři symetrické úhly 90  stupňů vytvářejí  
      masivní ostrý a agresivní středový bod vetvaru  
      pyramidy

◾ čtyři boční řezné hrany tvrdokovu uspořádané  
      pod úhlem 180 stupňů vytvářejí optimální  
      povrch pro přenos úderu

◾ úchyt SDS Plus

◾ rozsah průměrů: 5 – 25 mm

◾ rozsah pracovních délek: 50 – 950 mm

Použití:
◾ železobeton
◾ beton
◾ kámen, granit
◾ porotherm, cihla, dutá cihla

sleva*
18%

VRTÁKY SDS PLUS
X5 DUAL

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

NOVINKA



39

Index Popis MJ Katalogová 
cena

Akční cena

S060271542
S060271545

S060271548

S060271551

S060271552  

S060271553  

S060271555  

S060271554  

S060271556

S060271558

S060271560

S060271562

S060271564  

S060271566  

S060271568  

S060271570  

S060271572

S060271574

S060271576

S060271578

S060271580  

S060271582  

S060271584  

S060271586  

S060271588  

S060271590  

S060271594  

S060271598

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x215mm
Vrták SDS plus X5 DUAL 12x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x465mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x600mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 12x1000mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x165mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x465mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x600mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 14x1000mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 15x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x215mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x265mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x315mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x465mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x600mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 16x1000mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 18x250mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 18x450mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 20x250mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 20x450mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 22x250mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 22x450mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 24x450mm 

Vrták SDS plus X5 DUAL 25x450mm  

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

1ks

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

1ks

1 ks
1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks

263 Kč
  311 Kč
  439 Kč
  599 Kč 

824 Kč
1 641 Kč

  350 Kč
  373 Kč
  476 Kč
  514 Kč
  673 Kč 

937 Kč
1 997 Kč

  561 Kč
  552 Kč
  625 Kč
  666 Kč 

931 Kč
1 068 Kč 
2 452 Kč

  760 Kč
1 041 Kč 

894 Kč
1 101 Kč 
1 016 Kč 
1 614 Kč 
1 806 Kč 
1 842 Kč

217 Kč
  256 Kč
  362 Kč
  494 Kč
  679 Kč 

1 353 Kč
  288 Kč
  307 Kč

393 Kč 
424 Kč
555 Kč

772 Kč
1 647 Kč

  462 Kč
  455 Kč
  515 Kč
  549 Kč

767 Kč 

880 Kč
2 021 Kč

  627 Kč 
858 Kč 
737 Kč 
907 Kč 
838 Kč

1 331 Kč 
1 489 Kč 
1 519 Kč

sleva*
18%

X

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

34



35

PILOVÉ LISTY

 

 

 

 

 

 

◾ponorný list Starlock AIZ 32 EPC  
   nabízí přesný řez do dřeva
◾zaoblená řezná hrana urved-Tec) 
   pro přesné a hladké ponorné řezy
◾robustní upevňovací systém  
   snižuje kývání pro přesné řezání  
   díky přímému přenosu síly
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sekund
◾vhodné pro standardní multifunkční  
   nářadí většiny značek

Pilový list 
HCS-DŘEVO 
AIZ 32 EPC

Index Info Katalogová cena
S066472220 32 x 50 mm 284 Kč

249 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

 

 

◾bimetalové zuby pro dlouhotrvající
   výkon
◾snížený střed pro ploché řezy
◾pro ponorné řezy do dřeva, abraziv-
   ních dřevěných materiálů a plastů,
   jakož i k řezání trubek, profilů z  
   neželezných kovů, měkkých hřebíků a  
   šroubů
◾pro optimální přenos síly a pohodlnou  
   výměnu do 3 sekund
◾vhodné pro standardní oscilační
   multifunkční nářadí většiny značek

Pilový list
BIM-KOV/DŘEVO
AIZ 32 APB

Index Info Katalogová cena
S066472223 32 x 50 mm 369 Kč

323 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 

 

 

◾odolný pilový list Starlock
   AIZ 32  BSPC nabízí čistý řez
   do tvrdého dřeva
◾ostré, trojrozměrné vroubkování  
   japonského typu minimalizuje tvorbu  
   tepla a zabraňuje odlupování
◾robustní montážní systém snižuje  
   vibrace a zabraňuje roztříštění
◾pro optimální přenos síly a pohodlnou  
   výměnu do 3 sekund
◾vhodné pro standardní oscilační
   multifunkční nářadí většiny značek

Pilový list 
HCS-DŘEVO 
AIZ 32 BSPC

Index Info Katalogová cena
S066472226 32 x 50 mm 284 Kč

249 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 

 

◾odolný pilový list Starlock AII 65  
   APC nabízí široký a přesný řez  
   do dřeva
◾zaoblená řezná hrana 
   (Curved-Tec) pro přesné a  
   hladké ponorné řezy
◾plochá konstrukce snižuje 
   kývání pro přesné řezy díky 
   přímému přenosu síly
◾pro optimální přenos síly a    
   pohodlnou výměnu do 3 sekund
◾vhodné pro standardní oscilační  
   multifunkční nářadí většiny  
   značek

Pilový list 
HCS-DŘEVO 
AII 65 APC

Index Info Katalogová cena
S066472229 65 x 40 mm 356 Kč

312 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

 

 

 

◾bimetalové zuby pro 
   dlouhotrvající výkon
◾snížený střed pro ploché řezy
◾pro ponorné řezy do dřeva s  
   hřebíky a laminátovými  
   deskami, např. při řezání  
   dveřních rámů nebo  
   policových výřezů
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Pilový list
BIM-KOV/DŘEVO
AII 65 APB 

Index Info Katalogová cena
S066472232 65 x 40 mm 461 Kč

405 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

 

 

 

◾bimetalové zuby pro 
   dlouhotrvající výkon
◾snížený střed pro ploché řezy
◾pro ponorné řezy do dřeva s  
   hřebíky a laminátovými  
   deskami, např. při řezání  
   dveřních rámů nebo policových  
   výřezů
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní   
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Pilový list 
HCS-DŘEVO 
AII 65 BSPC

Index Info Katalogová cena
S066472235 65 x 40 mm 356 Kč

312 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Tabulku materiálů s aplikací pro každý pilový list naleznete v samostatné brožuře.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

NOVINKA

https://www.holweka.cz/novinky/


Index Info Katalogová cena
S066472277 93 mm 301 Kč

 

 
 

 

 

Pilový list
BIM-CARBIDE/KOV 
AIZ 32 AT

Index Info Katalogová cena
S066472250 32 x 40 mm 640 Kč

561 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 

 

 
 

◾pro oscilační multifunkční  
   nářadí
◾2 v 1 pro řezání a broušení  
   jedním pilovým listem
◾zvýšená funkčnost při výměně  
   břitových destiček
◾dvojí použití pro maximální  
   efektivitu
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Pilový list 
CARBID/RIFF

 AIZ 32 RT5

Index Info Katalogová cena
S066472271 32 mm 617 Kč

541 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 

 

 

 

◾pro oscilační multifunkční  
   nářadí
◾Long life - dlouhotrvající  
   broušení díky Carbide Technology
◾broušení široké škály materiálů s  
   dlouhou životností
◾čištění materiálů a povrchů od 
   lepidel, broušení dřeva, kompozitů
   a materiálů vyztužených skelnými  
   vlákny
◾výjimečná odolnost je klíčovým
   prvkem této technologie Bosch  
   Carbide Technology
◾trojúhelníkový tvar pro rohy a efektivní  
   broušení

Brusná deska DELTA 
CARBIDE-RIFF-MULTI 
AVZ 78 RT2 

Index Info Katalogová cena
S066472274 78 mm 562 Kč

493 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 
 

 
 

 

◾pro oscilační multifunkční  
   nářadí
◾pro broušení rohů
◾snadnější přístup při broušení  
   rohů
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Brusná deska  DELTA
 AVZ 93 G

264 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 

 

 

 

 

◾pilový list Starlock AIZ 20 AB  
   pro tenké řezy do dřeva a  
   nekaleného kovu
◾úzký řezný kotouč (20 mm)   
   umožňuje umělecké řezání
◾robustní upevňovací systém  
   snižuje vibrace a zajišťuje  
   přesné řezání
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Pilový list
BIM-KOV/DŘEVO
AIZ 20 AB 

Index Info Katalogová cena
S066472241 20 x 30 mm 216 Kč

190 Kč
Akční cena

 

 
 
 
 

 

 

◾pro oscilační multifunkční  
   nářadí
◾ 3 x Long life
◾dlouhodobé odstraňování spár  
   a lepidla
◾tvrdé a výkonné karbidové zrno
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
    oscilační multifunkční nářadí  
    většiny značek

Pilový list 
CARBID/RIFF 
ACZ 85 RT3

Index Info Katalogová cena
S066472265 85 mm 697 Kč

611 Kč
Akční cena

sleva*
12%

 
 

 

 
 

 

 

Pilový list
BIM-KOV
AIZ 32 AB

 
  

  

 

 

sleva*
12%

◾pilový list Starlock AIZ 32 AB
pro tenké řezy do hliníku a 
nekaleného kovu

◾stříhání hřebíků v rovině s
povrchem, ocelové profily

◾řezání neželezných kovů
◾ponorné řezání do

sádrokartonu
◾pro optimální přenos síly a

pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní

oscilační multifunkční nářadí 
většiny značek

Index Info Katalogová cena
S066472244 32 x 50 mm 328 Kč

287 Kč
Akční cena

  
 
   
  

sleva*
12%

◾vysoce kvalitní karbidové zuby
pro dlouhotrvající výkon

◾snížený střed pro ploché řezy
◾pro řezání nerezové oceli,

kalených šroubů a hřebíků a 
pro ponorné řezání abrazivních 
materiálů, jako je sklolaminát

◾pro optimální přenos síly a
pohodlnou výměnu do 3 sek.

◾vhodné pro standardní
oscilační multifunkční nářadí
většiny značek

 

 
 

 

 

◾bimetalové zuby pro 
   dlouhotrvající výkon
◾snížený střed pro ploché řezy
◾pro řezání plastů, laminátu,  
   dřevěných parket a hliníkových  
   krycích lišt, např. blízko okrajů  
   a v rozích
◾pro optimální přenos síly a  
   pohodlnou výměnu do 3 sek.
◾vhodné pro standardní  
   oscilační multifunkční nářadí  
   většiny značek

Pilový list
BIM-KOV/DŘEVO
ACZ 85 EB 

Index Info Katalogová cena
S066472253 85 mm 496 Kč

435 Kč
Akční cena

sleva*
12%

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Od akčních cen bude odečten

Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně
36



42

 
 
 

◾ max. dosah paprsku 22 m
◾ funkce červeného světla
◾ funkce stroboskopu

sleva*
18%

Index Popis Min. 
množst ví

Katalogová 
cena Akční cena Katalogová 

hodnota
Akční 

hodnota

Vrták SDS plus multi bez příklepu 6 x 160 mm 4 227 Kč 187 Kč

Vrták SDS plus multi bez příklepu 8 x 160 mm 3 266 Kč 219 Kč

Vrták SDS plus multi bez příklepu 8 x 260 mm 3 384 Kč 316 Kč

Vrták SDS plus multi bez příklepu 8 x 450 mm 2 537 Kč 443 Kč
Vrták SDS plus multi bez příklepu 10 x 160 mm 3 292 Kč 241 Kč

Vrták SDS plus multi bez příklepu 10 x 260 mm 2 394 Kč 325 Kč

Vrták SDS plus multi bez příklepu 10 x 450 mm 2 545 Kč 450 Kč

S060272187 

S060272189 

S060272191 

S060272193 

S060272194 

S060272195 

S060272197

Cena sady:

908 Kč 
798 Kč

1 152 Kč 
1 074 Kč 

876 Kč 
788 Kč

1 090 Kč

6 686 Kč

748 Kč
  657 Kč 

948 Kč 
886 Kč 
723 Kč

  650 Kč
900 Kč

5 512 Kč

 
 
 
 

 

 

 

◾ všestranné použití pro mnoho materiálů
◾ vysoká rychlost vrtání
◾ dlouhá životnost
◾ speciálněbroušený karbid pro vysoký výkonpři vrtání
    do kovu
◾ jedinečný spirálový tvar umožňuje rychlé

odsávání prachu
◾ přesné montážní otvory (certifikace PGM)
◾ vrtání bez příklepu nepoškozuje podklad

 

 

 
 
 

 
 

Použití:
◾ bezpříklepové vrtání do zdiva,  
     keramiky, kamene, dlaždic,  
     kovu, dřeva a plastů
◾ určeno pro vrtání bez příklepu  
     v Porothermu pro montáž  
     fasádních izolací

  
 

ČELOVÁ SVÍTILNA

ZA 1 Kč
PŘI KOUPI SORTIMENTNÍ SADY 
SDS VRTÁKŮ BEZ PŘÍKLEPU

S052497803

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně 37



38

Katalogová cena 267 Kč
Index:  S053997197

 

KOVOVÝ 
ZÁSOBNÍK

FILTR HEPAMOKRÝ A SUCHÝ 
PROVOZ

PORT PRO 
AUTOMATICKOU 
SYNCHRONIZACI

INDIKÁTOR 
ÚROVNĚ
PRACHU

VÝSTUPNÍ 
ZÁSUVKA

ODTOK VODY

Index Info Katalogová cena

S055697168 - 4 482 Kč

 

4 088 Kč
Akční cena

sleva*
9%

Index Info Katalogová cena

S055697166 - 2 684 Kč

 2 448 Kč
Akční cena

 Stavební vysavač
pro mokré i suché vysávání

Katalogová cena: 263 Kč
Index:  S053997190

 

KOVOVÝ 
ZÁSOBNÍK

FILTR HEPAHOUBOVÝ FILTRMOKRÝ A SUCHÝ 
PROVOZ

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

sleva*
9%

 

 
 

 

  
 

 

◾ poloautomatický systém čištění filtru – zajišťuje trvale vysoký výkon vysavače,
snižuje potřebu častého ručního čištění filtru

◾ výkonný motor 1200 W – poskytuje sací výkon 17 kPa
◾ kovový zásobník o objemu 30 l – trvanlivý a odolný proti poškození

SÁČKY za
1 Kč

 
 
 

◾ práce za mokra i za sucha – ideálná pro širokou škálu čistících úkolů
◾ motor o výkonu 1200 W – poskytuje sací výkon 17 kPa

◾ kovový zásobník o objemu 20 l – trvanlivý a odolný proti poškození

SÁČKY za
1 Kč

STAVEBNÍ VYSAVAČE

VCS20PS

VCS30SC

Stavební vysavač
pro suché i mokré vysávání

NOVINKA

NOVINKA



39

 

 

 

 

 

◾přírodní bavlna
◾jednolícní pletenina -  
   SINGLE JERSEY
◾zajímavý potisk s  
   vystouplým PUFF  
   potiskem
◾klasický střih s 
   krátkými rukávy
◾gramáž 150 g/m 2

Tričko pánské šedé
Bono Painter

Index Rozmiar Katalogová cena
 S090696019 S
 S090696020 M
 S090696021 L
 S090696022 XL
 S090696023 XXL
 S090696024 XXXL

267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč

223 Kč
Akční cena

sleva*
10%

 

 

 

 

 

◾přírodní bavlna
◾jednolícní pletenina -  
   SINGLE JERSEY
◾zajímavý potisk s  
   vystouplým PUFF  
   potiskem
◾klasický střih s 
   krátkými rukávy

2◾gramáž 150 g/m

Tričko pánské bílé
Bono Painter

Index Rozmiar Katalogová cena
S090691001 S
S090691002 M
S090691003 L
S090691004 XL
S090691005 XXL
S090691006 XXXL

267 Kč 
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč

223 Kč
Akční cena

sleva*
10%

 

 
 
 

 
 
 
 
 

◾pružný materiál s vlastnostmi softshell
◾trojité švy vyztužené nýty
◾elastický materiál do 4 směrů
◾nohavice jsou ve spodní části
   zakončeny gumou se stopery
◾ventilace - zipy vzadu se síťovinou
◾kolenní kapsy pro pěnové vložky
◾9 kapes, z toho 2 na zip v pase a 1 na
   levé nohavici
◾reflexní prvky
◾guma v pase

Index Rozmiar Katalogová cena
S090144701 XS

S-44700 S
S-44702 M
S-44704 L
S-44706 XL
S-44708 XXL
S-44710 XXXL
S-44712 XXXXL

1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč

886 Kč
Akční cena

sleva*
16%

 

 

 

 

 

◾přírodní bavlna
◾jednolícní pletenina -  
   SINGLE JERSEY
◾zajímavý potisk s  
   vystouplým PUFF  
   potiskem
◾klasický střih s 
   krátkými rukávy
◾gramáž 150 g/m 2

Tričko pánské černé
Bono Painter

Index Rozmiar Katalogová cena
S090696025 S
S090696026 M
S090696027 L
S090696028 XL
S090696029 XXL
S090696030 XXXL

267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč
267 Kč

223 Kč
Akční cena

sleva*
10%

 

 
 
 
 
 
 
 
 

◾prodyšný materiál s bavlnou
◾klín v rozkroku
◾trojité prošívání
◾anatomický střih kolen
◾reflexní prvky
◾7 funkčních kapes
◾guma v pase
◾kovový knoflík
◾klíčenka - plastový půlkruh

Index Rozmiar Katalogová cena
S090100007 XS
S090100008 S
S090100009 M
S090100010 L
S090100011 XL
S090100012 XXL
S090100013 XXXL
S090100014 XXXXL
S090100015 XXXXXL

458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč
458 Kč

361 Kč
Akční cena

sleva*
21%

ODĚVY A DOPLŇKY PRO BEZPEČNOST A 
OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

 
 

 

 

◾lehký materiál
◾ventilační systém na  
   ramenou
◾stahovací šňůrka v  
   kapuci a spodním obvodu
◾taška součástí balení

Index Rozmiar Katalogová cena
S-44565 S
S-44567 M
S-44569 L
S-44571 XL
S-44573 XXL
S-44575 XXXL

372 Kč
372 Kč
372 Kč
372 Kč
372 Kč
372 Kč

Bunda do deště
 Roxy

313 Kč
Akční cena

sleva*
16%

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Mikina fleecová
Oxford

Index Rozmiar Katalogová cena
S090400014 S
S090400015 M
S090400016 L
S090400017 XL
S090400018 XXL
S090400019 XXXL
S090400020 XXXXL

1 118 Kč
1 118 Kč
1 118 Kč
1 118 Kč
1 118 Kč
1 118 Kč
1 118 Kč

942 Kč
Akční cena

   

sleva*
16%

◾vysoce kvalitní fleece
◾četné výztuhy z materiálu

OXFORD z PU
◾tepelná izolace
◾vyztužený stojáček
◾rukávy s otvorem na palec
◾reflexní prvky
◾masivní, kostěné zipy
◾6 multifunkčních kapes
◾dvojitá, voděodolná

kapsa na suchý zip
◾gumička a stopery - nastavení pasu

Pracovní kalhoty
Stinger

NOVINKA

Pracovní kalhoty
Fast

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

 

 
 
 
 

 
 
 

◾pružný materiál s vlastnostmi  
   softshell
◾vysoce kvalitní prošívání
◾trojité švy vyztužené nýty
◾elastický materiál do 4 směrů
◾nohavice jsou ve spodní části  
   zakončeny gumou se stopery
◾ventilace - zipy vzadu se síťovinou
◾kolenní kapsy pro pěnové vložky
◾9 kapes

Index Rozmiar Katalogová cena
S090191039 XS
S090101027 S
S090101028 M
S090101029 L
S090101030 XL
S090101031 XXL
S090101032 XXXL
S090101033 XXXXL

1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč 
1 095 Kč

Pracovní kalhoty  
Painter

886 Kč
Akční cena

sleva*

19%

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

◾profesionální konstrukce
◾kepr s bavlnou
◾elastický materiál
◾klín v rozkroku
◾prodloužení nohavic o 4 cm
◾zúžené a vyztužené nohavice ve  
   spodní části
◾15 kapes a přihrádek pro specifické
   použití, včetně: kolenních kapes z  
   materiálu OXFORD 900D na  
   pěnové vložky, univerzální měchové  
   kapsy se suchým zipe a zipem, 3  
   přihrádky, včetně telefonu, měchové 
   kapsy na nářadí a notebooku A5
◾guma v pase

Pracovní kalhoty 
Viktor

Index Info Katalogová cena
S090101007 S
S090101008 M
S090101009 L
S090101010 XL
S090101012 XXXL

1 365 Kč
1 365 Kč
1 365 Kč
1 365 Kč
1 365 Kč

1 078 Kč
Akční cena

sleva*
21%

NOVINKA



40

Index Info Katalogová cena
 S-47235 10 ks v balení 37 Kč/ks

 

 
 

◾určeno pro ochranu dýchacích cest v prašných prostorách
◾regulační ventil teploty a vlhkosti pod maskou
◾FFP1

Respirátor s ventilem

32 Kč/ks
Akční cena

sleva*
16% 

 

 
 
  

 
 
 
  

  

 

 Pracovní kalhoty 
Stretch Line

◾profesionální konstrukce
◾kvalitní, elastický softshellový
   materiál
◾vysoce kvalitní prošívání
◾trojité prošívání
◾elastický klín v rozkroku,

elastický materiál do 4 směrů
◾prodloužení nohavic o 4 cm
◾reflexní prvky 3M Scotchlite
◾ventilace
◾kolenní kapsy z materiálu  
   CORDURA pro pěnové vložky
◾kapsy z materiálu CORDURA
◾elastický pas “stretch belt”

Index Info Katalogová cena
S090179261 S
S090179263 M
S090179267 L
S090179269 XL
S090179271 XXL
S090179273 XXXL

2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč

2 076 Kč
Akční cena

sleva*
21%

 

 
 
 

  

 
 
 
 

 

 Pracovní bunda 
Stretch Line

◾pružný materiál s  
   vlastnostmi softshellu
◾moderní, profesionální  
   střih
◾nýty zpevňující švy
◾nastavitelné ukávy s  
   otvorem na palec
◾reflexní prvky

3M Scotchlite
◾odolné zipy YKK
◾léga chránící zip
◾system wentylacji
◾4 funkční kapsy na zip
◾regulace v pase

Index Info Katalogová cena
S090479248 S
S090479250 M
S090479252 L
S090479254 XL
S090479256 XXL
S090479258 XXXL

2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč

2 059 Kč
Akční cena

sleva*
21%

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

 
 

 
 
  

 
 
 
  

  

 

 Pracovní kalhoty 
Stretch Line

◾profesionální konstrukce
◾kvalitní softshell,

elastický materiál
◾vysoce kvalitní prošívání
◾trojité prošívání
◾elastyczny klin w kroku,

elastický materiál do 4 směrů
◾prodloužení nohavic o 4 cm
◾reflexní prvky 3M Scotchlite
◾ventilace
◾kolenní kapsy z materiálu   
   CORDURA pro pěnové vložky
◾kapsy z materiálu CORDURA
◾elastický pas “stretch belt”

Index Info Katalogová cena
S090179294 S
S090179296 M
S090179300 L
S090179302 XL
S090179304 XXL
S090179306 XXXL

2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč
2 630 Kč

2 076 Kč
Akční cena

sleva*
21%

 

 
 
 

  

 
 
 
 

 

◾pružný materiál s  
   vlastnostmi softshellu
◾moderní, profesionální  
   střih
◾nýty zpevňující švy
◾nastavitelné ukávy s  
   otvorem na palec
◾reflexní prvky

3M Scotchlite
◾odolné zipy YKK
◾léga chránící zip
◾system wentylacji
◾4 funkční kapsy na zip
◾regulace v pase

Pracovní bunda 
Stretch Line

Index Info Katalogová cena
S090479281 S
S090479283 M
S090479285 L
S090479287 XL
S090479289 XXL
S090479291 XXXL

2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč
2 608 Kč

2 059 Kč
Akční cena

sleva*
21%



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾voděodolný svršek z mikrovlákna s potiskem TPU
◾podešev PU/PU
◾podpora paty z TPU
◾absorpce energie v oblasti paty
◾kompozitní tužinka
◾kompozitní vložka proti propíchnutí
◾ochrana proti pronikání a absorpci vody
◾vysoce elastická pěnová vložka
◾vlastnosti: antistatické, oleji odolné, protiskluzové

Index Rozmiar Katalogová cena

S092105140 40
S092105141 41
S092105142 42
S092105143 43
S092105144 44
S092105145 45
S092105146 46
S092105147 47
S092105148 48

1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč
1 716 Kč

NOVINKA V NABÍDCE: MARCUS/HEKTOR

sleva*
16%

 1 445 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾voděodolný svršek z mikrovlákna s potiskem TPU
◾podešev PU/PU
◾podpora paty z TPU
◾absorpce energie v oblasti paty
◾kompozitní tužinka
◾kompozitní vložka proti propíchnutí
◾ochrana proti pronikání a absorpci vody
◾vysoce elastická pěnová vložka
◾vlastnosti: antistatické, oleji odolné, protiskluzové

Index Rozmiar Katalogová cena

S092211240 40
S092211241 41
S092211242 42
S092211243 43
S092211244 44
S092211245 45
S092211246 46
S092211247 47
S092211248 48

1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč
1 823 Kč

sleva*
16%

 1 535 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾svršek ze semiše a síťoviny
◾podešev PU/PU
◾ocelová tužinka
◾vyztužená pata
◾poutko pro snadné nazouvání boty
◾EN ISO 20345 + A1
◾Cat. II, S1 FO SR
◾absorpce energie v oblasti paty
◾odolné proti oleji, protiskluzové a antistatické vlastnosti

Index Rozmiar Katalogová cena

S092105149 40
S092105150 41
S092105151 42
S092105152 43
S092105153 44
S092105154 45
S092105155 46
S092105156 47
S092105157 48

1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč 
1 068 Kč

sleva*
16%

899 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾svršek ze semiše a síťoviny
◾podešev PU/PU
◾ocelová tužinka
◾vyztužená pata
◾poutko pro snadné nazouvání boty
◾EN ISO 20345 + A1
◾Cat. II, S1 FO SR
◾absorpce energie v oblasti paty
◾odolné proti oleji, protiskluzové a antistatické vlastnosti

Index Rozmiar Katalogová cena

S092211249 40
S092211250 41
S092211251 42
S092211252 43
S092211253 44
S092211254 45
S092211255 46
S092211256 47
S092211257 48

1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč
1 144 Kč

1 144 Kč

sleva*
16%

   963 Kč
Akční cena

Polobotky Marcus
LOW S1

NOVINKA

Kotníkové boty Marcus
HIGH S1

NOVINKA

41Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

Polobotky Hektor
LOW S3S

NOVINKA

Kotníkové boty Hektor
HIGH S3S

NOVINKA



42

 
 
 
 
 

◾profilovaný tvar
◾měkká pěna PU
◾prodyšný materiál
◾gelová vložka tlumící nárazy
◾vysoký komfort používání

Index Rozmiar Katalogová cena
S092676545 36 172 Kč
S092676546 37 172 Kč
S092676547 38 172 Kč
S092676548 39 172 Kč
S092676549 40 172 Kč
S092676550 41 172 Kč
S092676551 42 172 Kč
S092676552 43 172 Kč
S092676553 44 172 Kč
S092676554 45 172 Kč
S092676555 46 172 Kč
S092676556 47 172 Kč
S092676557 48 172 Kč

  145 Kč
Akční cena

sleva*
16%

 
 
 
 
 
 

 
 
 

◾ESD obuv
◾tužinka vyztužená ocelovou vložkou
◾kovová podrážka pro ochranu proti propíchnutí
◾vyrobeno z přírodní semišové kůže
◾systém anti-shock
◾vnitřní podšívka chráněná speciálním materiálem  
   zabraňujícím oděru
◾vlastnosti: antistatické, protiskluzové, odolné proti oleji
◾částečně kryté dokonale větrající síťovinou
◾reflexní prvky

Polobotk y
Light S1P

Index Rozmiar Katalogová cena
S092101040 40
S092101041 41
S092101042 42
S092101043 43
S092101044 44
S092101045 45
S092101046 46
S092101047 47
S092101048 48

1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč
1 053 Kč

886 Kč
Akční cena

sleva*
16%

 
 
 
 
 
 
 
 
 

◾velmi lehké
◾kevlarová vložka
◾vyrobeno z prodyšného materiálu
◾velmi měkká a pružná podrážka
◾špice vyztužená kompozitem
◾systém antishock
◾vlastnosti: antistatické, protiskluzové a oleji odolné
◾měkké polstrování
◾vnitřní podšívka chráněná speciálním materiálem  
   zabraňujícím oděru

Polobotky 
Olivier S1PS

Index Rozmiar Katalogová cena
S092104040 40 1 663 Kč
S092104041 41 1 663 Kč
S092104042 42 1 663 Kč
S092104043 43 1 663 Kč
S092104044 44 1 663 Kč
S092104045 45 1 663 Kč
S092104046 46 1 663 Kč
S092104047 47 1 663 Kč
S092104048 48 1 663 Kč

1 400 Kč
Akční cena

sleva*
16%

Vložky do bot
Flexgel

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



48

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

◾ džíny s klasickým střihem a vzhledem
◾ vyztužený, elastický bavlněný materiál
◾ spodní část nohavic z tkaniny CORDURA,
    prodloužená o 4 cm
◾ vyztužené nýty
◾ trojité prošívání
◾ reflexní prvky 3M Scotchlite
◾ poklopec - kovový zip YKK
◾ kolenní kapsy CORDURA na pěnové vložky
◾ 14 funkčních kapes a přihrádek
◾ elastický pas „Stretch Belt”

Index Rozmiar Katalogová cena
S090178196 S 1 670 Kč
S090178198 M 1 670 Kč
S090178200 L 1 670 Kč
S090178202 XL 1 670 Kč
S090178204 XXL 1 670 Kč
S090178206 XXXL 1 670 Kč
S090178208 XXXXL 1 670 Kč

1 377 Kč
Akční cena

sleva*
18%

 

Džínové pracovní kalhoty JEAN z řady STALCO PERFECT jsou funkčním pracovním oděvem. 
Kalhoty mají univerzální střih a nadčasové akcenty, tj. tmavě modrý kepr, nýty a knoflík v antickém 
zlatě, imitace kůže vzadu v pase. Jsou vyrobeny z decentní bavlněné tkaniny s přídavkem 
polyesteru a elastanu. Díky tomu je materiál příjemný na dotek, pružný a zároveň velmi odolný. 
Kalhoty byly vybaveny dodatečnými výztuhami a prvky, které zlepšují jejich odolnost. Kromě toho 
jsou na nich kontrastní prvky, které zlepšují viditelnost. Mohou být použity pro různé typy prací 
prováděných v průmyslových odvětvích, jako je zemědělství, instalatérství, tesařství a dokonce i 
pokrývačství.

Výztuhy z tkaniny CORDURA. Kalhoty JEAN od STALCO PERFECT jsou vybaveny výztuhami z 
polyesterové tkaniny CODURA. Materiál je na kapsách na kolenou, určených pro pěnové vložky na 
ochranu kolen. Ve spodní části nohavice jsou navíc umístěny látkové vložky CORDURA - posilují 
zónu nejvíce vystavenou roztržení a poškození, nenasáknou vodu a dávají možnost prodloužení 
nohavic o 4 cm.

Multifunkční a pohodlné kapsy. Kalhoty mají 14 kapes a přihrádek, které jim dodávají další 
funkce. Kromě kapes na kolenou jsou na nohavicích. Na pravé noze jsou určeny k uložení 
drobného nářadí, svinovacího metru, nože a tužky. Levá nohavice je obohacena o velkou 
měchovou kapsu, která obsahuje několik přihrádek, velkou kapsu na telefon a velkou kapsu 
zajištěnou voděodolným zipem. Kapsy navíc nejsou zcela přišity k materiálu nohavice ze spodní 
části, což zlepšuje komfort při používání kapes a oblečení ve vynucených polohách.

Zesílené prošívání a ochrana nejexponovanějších míst. Džínové pracovní kalhoty byly navrženy 
a vyrobeny s ohledem na drsné pracovní podmínky. Hlavní spoje jsou provedeny trojitým prošitím. 
Jsou vyztuženy a nejexponovanější místa jsou dodatečně upevněna nýty, což také zdůrazňuje 
nadčasový vzhled.

NOVÝ DESIGN
PRACOVNÍCH KALHOT JEAN

43

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně



Index Velikost Katalogová
cena

Počet párů v 
balení

 S093276346 6" 118 Kč 12 párů

S093276316 7" 118 Kč 12 párů

S093276317 8" 118 Kč 12 párů

S093276319 9" 118 Kč 12 párů

S093276321 10" 118 Kč 12 párů

S093276322 11" 118 Kč 12 párů

 

 

RUKAVICE NYLONOVÉ
NITRILE FLEX DOTS

Kup dva páry rukavic
a třetí dostaneš
ZDARMA
Cena za 1 pár v akci po přepočtu 79 Kč.

44

ELASTICKÝ
MATERIÁL

ODOLNÉ OLEJI PRODYŠNÉ
MATERIÁL

PEVNOST V 
ODĚRU

PŘESNOST

VAZBA: 15 MATERIÁL:
NYLON/ELASTAN

SUPER LEHKÉ

2+1



50

Index Popis   Množství Katalogová 
cena

Akční
cena

Katalogová 
hodnota

Akční
hodnota

sady

S020140413
 Schůdky skládací s dekorem 

dřeva 3-stupně 6 ks 1 754 Kč 1 477 Kč 10 524 Kč 8 862 Kč

 

  

 

 

 

 

 
 

 

Žebřík Stalco Slim je kompaktní, lehké a všestranné řešení, ideální propoužití
v domácnosti, kanceláři a dílně. Vyznačuje se vysokou kvalitou zpracování,
moderním designem a estetikou hodící se do každého interiéru. Dostupné
ve verzi imitující přírodní dřevo - spojuje estetiku s odolností moderních
materiálů.

◾ Bezpečnost a funkčnost: Ideální pro každodenní úkoly ve výškách.
I přes štíhlou konstrukci má žebřík nosnost až 150 kg.

◾ Elegantní stojan: Lze použít jako ozdobnou polici na rostliny nebo dekorace.
◾ Praktický design: Jednoduché a rychlé skládání zajišťuje pohodlné a

kompaktní skladování.
◾ Všestrannost: Přídavná funkce sedadla se bude hodit v mnoha

každodenních situacích.

Jedná se o kombinaci funkčnosti, která bude dobře fungovat
v klasickém i moderním uspořádání.

Ideální pro moderní a stylové prostory!
SADA 6 ks PŘI OBJEDNÁNÍ SADY ZÍSKÁTE PRODEJNÍ KARTON S POTISKEM.

Index Info Katalogová 
cena

1 754 Kč

 1 477 Kč
Akční cena

sleva*
16%

sleva*
16%

 SCHŮDKY S DEKOREM DŘEVA
SLIM

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

45

S020140413        60 x 700 x 850 mm



 
 
 
 
 

◾pracovní šířka 28 cm
◾pryžová stírací lišta
◾nezanechává šmouhy
◾snadná montáž a demontáž
◾dokonale přilne k povrchu

Index Info Katalogová 
cena

S053998902 - 217 Kč

sleva*
12%

  191 Kč
Akční cena

 
 
 
 
 

◾pryžová stírací lišta
◾dvě pracovní šířky
◾nezanechává šmouhy
◾snadná montáž a demontáž
◾dokonale přilne k povrchu

Index Info
Katalogová 

cena
S053998904 - 154 Kč

sleva*
12%

   135 Kč
Akční cena

 
 
 
 

◾vyrobeno z mikrovlákna
◾pro model vysavače oken VWP100
◾snadná montáž a demontáž

Hadřík z mikrovlákna 
250mm x 60mm

Index Info
Katalogo vá 

cena
S053998906 2 ks 161 Kč

sleva*
12%

   141 Kč
Akční cena

 
 
 

◾nastavitelná délka
◾lehká konstrukce
◾snadná montáž a demontáž

Prodlužovací tyč 
660mm x 980mm

Index Info Katalogová 
cena

S053998908 - 231 Kč

sleva*
12%

  202 Kč
Akční cenaNOVINKA

NOVINKA

Sací hlava
150 mm

NOVINKA

Sací hlava
280 mm

NOVINKA

46

VYSAVAČ NA OKNA
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

◾ pracovní doba - 25 min.

◾ doba nabíjení 3 h

◾ nízká hladina hluku - 70 dB (A)

◾ výkon: 18W

◾ jmenovité napětí: 5V Max.

◾ proud vzduchu > 0,4 m3/min

◾ šířka sací hubice 280 mm

◾ objem nádržky 100 ml

◾ Lithium-iontová baterie

2000 mAh

◾ hmotnost 0,8 kg

Příslušenství v sadě:
◾ láhev s rozprašovačem

◾ hadřík z mikrovlákna

◾ kabel USB-C

Vysavač na okna
VWP100 5V

Index Info Katalogová cena

S051998892 - 1 936 Kč

   1 565 Kč
Akční cena

Uvedené ceny jsou bez DPH. Od akčních cen bude odečten Váš obchodní rabat. *vůči katalogové ceně

sleva*
19%




